
はじめに
新型コロナウイルス感染拡大防止および熱中症対策のため、以下の取り決めを順守してください。
守れないと今後枚方陸上競技場の使用許可が出ないこともあります。選手・顧問・保護者等、関係者
は必ずご確認ください。

① 本競技会は無観客で実施します。選手・競技役員・顧問、その他主催者が特に認めた者以外は
入場できません。また、競技終了後は速やかに帰宅してください。

② 顧問は当日「北河内記録会参加生徒一覧表」を提出してください。全員分の記入が済み次第
の提出でかまいません。

③ 競技開始は９：００です。

④ 選手はできる限り１時間前に来場とし、競技終了後は速やかに帰宅してください。

⑤ ウォーミングアップについて
・競技場外でのウォーミングアップを一切禁止します(体育館横の直走路含む)。
・朝のトラック開放によるウォーミングアップは、長距離種目・ハードル種目・リレー参加者

に限ります。
・100m 種目競技中にバックストレートをウォーミングアップ用スペースとして開放します。

⑥ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、競技場到着時に手指消毒、スタンドでのマスク着
用・ソーシャルディスタンス確保・大声での会話や応援禁止などのマナーを守ってくださ
い。

⑦ 上記の点以外にも様々な注意事項があります。事前にプログラムを熟読して競技会に臨んで
ください。

⑧ 当日の審判各部署の打ち合わせ場所は以下の通りです。
●スターター・情報処理 → 本部       ●マーシャル → スタンド
●競技者 → スタンド裏            ●風力 → 器具倉庫
●写真判定 → 判定室            ●監察 → 役員控室
●出発・跳躍 → 100m スタート側   ●投てき → 100m ゴール側
●アナウンサー → アナウンスボックス

※北河内記録会の競技者係は 7:30 に準備開始します



枚方市立陸上競技場使用にあたって（2021 年度版）  ※靴底チェックと腰ナンバー標識の受け取り方法（スタンド裏）を追記しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スタンド⇔競技場への行き来について 

100ｍゴール側は下りのみの使用。また、スタンドではマスクを常時着用

すること。なお、スタンド横の階段は出場者のみ使用可 

ここで靴底チェック！！その後、1500ｍ・

3000ｍの腰ナンバー標識を受け取る。 

今大会は無観客試合です。 
競技者・競技役員・顧問・主催者が特に認めた者のみス

タンドに上がれます。 

駐輪場 

100m スタ

ート側の門

を使って出

入りする。 

左側通行を

徹底する。 

ゴールしたら 

全種目（※400m・800m はレース後荷物を持って）トラックを

3/4 周歩いて100ｍスタート側の階段からスタンドに戻る。 

本部前：競技役員受付ブース 

競技役員はここで「参加生

徒一覧表」を提出する。 

1500ｍ・3000ｍ用腰ナンバー標識 

レース後返却 

来たらここで 

手指消毒！！ 

体育館側入口 

ここで手指消毒！！ 

上り専用階段 下り専用階段 

※スタンド横の階段やスロ

ープは閉鎖されています。 

トイレの出入はスタンド

裏からのみ 

歩行者専用通路 

ゴール側の階段は 

下り一方通行！ 



(大会コード　２１２７３５１２）

日　時 令和３年８月２８日（土）

午前9時00分　競技開始

場　所 枚方市陸上競技場（ｺｰﾄﾞ２７３１２０）

＜　宣　言　＞

本競技会は、令和3年度日本陸上競技連盟規則が適用されて運営される。

主　催 公益財団法人　大阪陸上競技協会

主　管 北河内地区中学校体育連盟陸上競技部

令和３年度

北河内地区中学校陸上競技枚方記録会
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北河内記録会 ２０２１年８月２８日（土）

7:30 学校受付開始 8:00 主任打ち合わせ 8:15 各部署打ち合わせ 9:00 競技開始

8:30～ 円盤投ゲージの設置（ゲージの移動にかなりの人数が必要です。ご協力ください。）

トラック競技 跳躍競技
招集時刻 競技開始時刻 組 招集時刻 競技開始時刻 参加数 ピット

8:00 トラック練習開始(～8:50) 9:35 9:45 男子 2・3年  走高跳 13 A

1 8:50 9:00 男子 共通 ４ｘ１００ｍ 1～3 11:20 11:30 女子 2・3年  走高跳 7 A

9:00 9:10 〃 4 11:20 11:30 男子 1年 走高跳 3 A

2 9:05 9:15 女子 共通 ４ｘ１００ｍ 1～3 11:20 11:30 女子 1年 走高跳 4 A

9:15 9:25 〃 4

3 9:20 9:30 男子 1年 ４ｘ１００ｍ 1～3 9:50 10:00 男子 2・3年 走幅跳 23 A

4 9:30 9:40 女子 1年 ４ｘ１００ｍ 1～3 9:50 10:00 女子 2・3年 走幅跳 27 B

5 9:45 9:55 男子 2・3年 ３０００ｍ 1

6 10:00 10:10 女子 共通 １５００ｍ 1 11:50 12:00 男子 1年 走幅跳 15 A

7 10:10 10:20 男子 2・3年 １５００ｍ 1～2 11:50 12:00 女子 1年 走幅跳 16 B

8 10:25 10:35 男子 1年 １５００ｍ 1～2

9 10:40 10:50 男子 2・3年 ４００ｍ 1～2 13:20 13:30 男子 2・3年 三段跳 4 A

10:50 11:00 男子 2・3年 ８００ｍ 1～3 14:10 14:20 女子 2・3年 三段跳 1 A

11:00 11:10 〃 4

11 11:05 11:15 女子 2・3年 ８００ｍ 1～3

11:15 11:25 女子 1年 ８００ｍ 1～3

11:25 11:35 〃 4

13 11:35 11:45 男子 3年 １１０ｍＪH 1 招集時刻 競技開始時刻 種目 参加数 ピット

14 11:45 11:55 男子 共通 １１０ｍH 1～3 9:30 10:00 男子 共通 円盤投 11 A

15 12:00 12:10 女子 共通 １００ｍH 1～3 9:30 10:00 女子 共通 円盤投 9 A

12:15 12:25 男子 １年 １００ｍ 1～3

12:20 12:30 〃 4～6 11:15 11:45 男子 2・3年 砲丸投 8 A

12:25 12:35 〃 7～9 11:15 11:45 男子 1年 砲丸投 8 A

12:30 12:40 〃 10～12

12:35 12:45 〃 13～15 12:15 12:45 女子 共通 砲丸投 12 A

12:40 12:50 〃 16～18

12:45 12:55 〃 19～20 13:45 14:15 男子 共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 3 A

12:55 13:05 女子 1年 １００ｍ 1～3 13:45 14:15 女子 共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 2 A

13:00 13:10 〃 4～6

13:05 13:15 〃 7～9 バックストレート開放

13:10 13:20 〃 10～12 11:45 ～ 14:20
13:15 13:25 〃 13～15

13:25 13:35 男子 2・3年 １００ｍ 1～3

13:30 13:40 〃 4～6

13:35 13:45 〃 7～9 長距離(800m)の腰ナンバー標識

13:40 13:50 〃 10～12 腰ナンバー標識は各校で準備する。

13:45 13:55 〃 13～15 【重要】800mは１次コール(靴底チェック)があります。

13:50 14:00 〃 16～18

14:00 14:10 女子 2・3年 １００ｍ 1～3 長距離(1500m・3000m)の腰ナンバー標識

14:05 14:15 〃 4～6 スタンド裏(競技者係)で貸し出す。ゴール後に返却する。

14:10 14:20 〃 7～9 【重要】1500m・3000mは１次コールがあります。

14:15 14:25 〃 10～12 靴底のチェックが完了した選手に腰ﾅﾝﾊﾞｰ標識を渡します。

20 14:20 14:30 男子 2・3年 ２００ｍ 1～3

21 14:30 14:40 女子 2・3年 ２００ｍ 1～2 投てき種目(砲丸投・円盤投・ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ)

14:50 競技終了 30分前に現地コール完了。その後、投てき練習を行う。

4x100mのオーダー用紙提出について # 跳躍種目(走高跳・走幅跳・三段跳)
男子共通 8:20 までに提出 30分前から跳躍練習が可能。招集時刻は競技開始10分前。

女子共通 8:20 までに提出 ※ 原則、顧問が提出

男子１年 8:20 までに提出

女子１年 8:20 までに提出

18

19

競技日程

種目 種目

10

12
投てき競技

16

17
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種目 １年 2・3年 共通 種目 １年 2・3年 共通

１００ｍ 154 141 １００ｍ 120 97

２００ｍ 18 ２００ｍ 12

４００ｍ 16 ８００ｍ 29 22

８００ｍ 25 １５００ｍ 19

１５００ｍ 37 36 ８０ｍH

３０００ｍ 8 １００ｍJH 19

１００ｍH １００ｍYH

１１０ｍYH 10 ４×１００ｍR 20 27

１１０ｍJH 走高跳 4 7

４×１００ｍR 20 20 棒高跳

走高跳 15 23 走幅跳 16 28

棒高跳 砲丸投2.721kg 12

走幅跳 14 21 砲丸投4.000kg

砲丸投4.000kg 円盤投 9

砲丸投5.000kg 8 ジャベリック 2

円盤投 11 女子参加者数 397 人

ジャベリック 3 女子参加校 47 校

男子参加者数 534 人 総合計 931 人

男子参加校 50 校 総チーム数 51 校

トップ８を行う

トップ８を行う

(1・2年)

タイム決勝

(3年)

(3年)

トップ８を行う

トップ８を行う

8(1年)

1(3年)

トップ８を行う

トップ８を行う

トップ８を行う

タイム決勝

トップ８を行う

トップ８を行う

タイム決勝
打ち切り：11分30秒

タイム決勝

タイム決勝 タイム決勝

タイム決勝
打ち切り：6分30秒

(1・2年)

トップ８を行う

種目別参加者数一覧表

タイム決勝

トップ８を行う

タイム決勝

タイム決勝
打ち切り：1年　 …6分30秒
　　　　　2・3年…6分

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

参加人数

女子

参加人数

男子

競技の方法 競技の方法
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総　　　　　　務

【学校・役員受付】

技　術　総　務

競技審判長 島津　勝己（楠葉西）

アナウンサ－ (主）

情報処理 (主） 大利　大（四條畷）
　兼　表彰 大前　知也（枚方二）

マーシャル (主） 高橋　敦司（蹉跎）
福原　鈴菜(梶)

森澤　千春(四條畷)
高瀬　翔太（庭窪）

医務員 (主） 前田　久子（東香里）

競技者係 (主） 中村　洸（東香里）
田中　静香（渚西）

風力計測員 (主）
梅木　遥(四條畷西)

用器具係 (主）

写真判定員 (主） 松原　慎弥（長尾西） 池田　琢弥（四條畷西）
　兼周回記録員 紺谷　正浩（枚方三）

今村　さくら（交野三）

腰ナンバー回収係 (主）

監察員 (主）
松下　好成（枚方一） 新家　真紀乃(諸福) 大水　綾香(八雲)

小野　薫（守口一）
池田　達彦（交野一）

スタ－タ－ (主） 中田　智（錦） 桃田　拓弥（交野四）
ﾘｺ-ﾙｽﾀ-ﾀ- 西川　隆士(梶) 廣瀬　翔太（枚方）

出発係 (主） 平田　正(枚方）
大野　雄貴(寝屋川十)

海内　佑典（門真七）

跳躍審判員 （主） 中村　訓之（大久保）
藤原　誠也（谷川）

投てき審判員 （主）

宇野　貴広(田原) 原田　将吾（谷川）

〈トラック〉

若田　武蔵（枚方山田）

綱島　潤一（北条）高橋　大輔（東海大仰星） 藤原 亜津也(寝屋川二)

稲角　剛(錦）

鈴木　智貴（楠葉西）
奥村　春花（交野二）

垣内　良友（津田）

競技役員

阪口　純一(守口一）

御澤　知世(楠葉西） 笹井　奈々恵（錦） 中塚　瑞季（枚方長尾）

野口　明郎（東香里）

浅井　葉子（四條畷西）
高田　隼也（交野四）

八木　一仁（門真三）

成瀬　竜也（東海大仰星） 中川　智美（渚西）
羽賀　真弓（門真三）

大家　京子（長尾西）

服部　史高(大久保)

横山　絵莉奈（楠葉）

浅井　葉子（四條畷西）

水口　篤志（蹉跎）

東條　力也（八雲）

中村　悠城（交野一）

坂東　愼康(常翔啓光)

谷　尚美（津田）

佐田　詩織(庭窪) 松藤　英利奈（寝屋川六）

笠　伸之介（はすはな）

石山　弘喜（枚方山田）

奥村　光志（諸福） AM足立　奈美(国際大和田)

〈フィ－ルド〉 松川　良紀(枚方三）

高田　隼也（交野四） 吉海　友里香（枚方）

豊田　英隆（楠葉）

小畦　裕子（渚西）
遠藤　徹（交野三）

小林　裕美子（寝屋川九） 中平　鈴佳（寝屋川七）

余村　拓海（四条）
森岡　良介（友呂岐）

池田　薫（田原）

鹿嶋　雅史（住道）
一尾　滉太（寝屋川六）

町田　博基（寝屋川九） 高松　風生（中宮） 谷　駿也（中宮）

野口　明郎（東香里）

村島　祐児（楠葉）

山口　睦美（枚方四）

中家　大治（枚方二）

鎌部　祐希（国際大和田）
梅村　拓也（住道）

森口　宗紀（樟風）

廣末　奈津子(枚方長尾)

田口　朋子（枚方長尾） 中井　翔一（桜丘）

小谷　一馬（はすはな）

小泉　和彦（枚方一）樋口　賢一（長尾西）

藤田　遼馬（樟風） 藤岡　あや（杉）

永山　寛幸（寝屋川三）

久本　俊彦（南郷）

島田　由来(関西創価） 谷本　誠貴（寝屋川三） 上野　充（北条）
井上　善文（関西創価） 谷口　裕紀（交野二） 野呂　健太（東香里）
吉川　剛史（杉）
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競技上の注意事項
①招集について

ア．すべて現地で行う。

イ．

ウ．招集時刻は、競技開始時刻を基準とし、以下の通りとする。

エ．

オ．

カ．招集に遅れた競技者は棄権とみなし、競技に出場できない。

② 競技者は自分の出場する組とレーンをプログラムによってあらかじめ熟知しておくこと。

③

④

⑤

⑥ 短距離種目においては必ずスターティングブロックを使用すること。

⑦ 各レースで１回の不正スタートでその競技者は失格とする。

⑧

⑨ スパイクピンは、９㎜以下、ただし、走高跳は１２㎜以下とする。

⑩

⑪ 出場選手以外は、すべて競技場内に立ち入らないこと。

⑫

１・２レーン⇒長距離用（タイムトライアル・インターバルなど）

６レーン⇒ホームストレートは男子110ｍJH

７レーン⇒ホームストレートは男子110ｍH

８レーン⇒ホームストレートは女子100ｍH

※

中長距離種目は前項ア．に付け加えて、競技者係横にて、競技開始の60分前から30分
前の間に、レースで使用するシューズ（スパイクシューズも含む）を持参し、競技役
員のチェックを受ける。チェックを済ませたら出場種目に応じて必要となる腰ナン
バー標識を受け取り、スタート地点へ移動し競技開始10分前の現地コールを受ける。

トラック種目（中長距離種目を除く）
跳躍種目（棒高跳を除く）

10分前

中長距離種目
（800ｍ、1500ｍ、3000ｍ）

60分～30分前（競技者係）
10分前（現　　地）

棒高跳 60分前

投てき種目 30分前

リレーのオーダーについては、すべて8:20までにオーダー用紙をスタンド裏の競技
者係に提出すること。コールはオーダーとは別に現地にて競技開始10分前に行う。欠
場の場合は必ず届け出ること。

欠場する場合は競技開始１時間前までにスタンド裏の競技者係に欠場届を提出する
こと。

競技の服装は、清潔で不体裁であってはならない。ランニングシャツはパンツの中へ入れるこ
と。

競技が終わって退場する場合は競技役員の指示や「枚方市立陸上競技場使用にあたって」に
したがって移動すること。

記録の発表は、原則として、競技終了２０分以内にアナウンサーの放送により行われる。放送
を静かに聞くこと。本部記録員の仕事中に聞きに来ることは禁止する。なお、スタンド裏での
記録掲示は行わず、競技の結果は「北河内中体連陸上部」のHPにアップする。

セパレートレーンで行われる種目の選手はフィニッシュ後、自分のレーンのカーブに沿って
走ること。

投てき練習は、現地での公式練習以外は一切できない。
（競技場への砲丸・円盤・メディシンボール等の持ち込みは禁止しています）

ウォーミングアップについて

朝のウォーミングアップ（8:00～8:50）では以下のようにトラックを使用できる。ただし、

使用できるのは長距離種目・ハードル種目・リレー参加者に限る。

３～５レーン⇒ホームストレートは流し用

バックストレート５～８レーン（第２～３コーナー含む）をリレーバトン用とする。
※第４コーナーをバトン練習用として利用することはできない。

100ｍ種目競技中のバックストレートをウォーミングアップスペースとして開放する時間を設
ける。詳しくは競技日程を確認すること。

体育館周辺・体育館横の走路も含めて、競技場外でのウォーミングアップを一
切禁止する。
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⑬

ア．

イ．

ウ．

※

⑭

大会申し合わせ事項
①トラック競技

ア．

イ．

ウ．ハードルの高さとインターバル等

②フィールド競技

ア．セレクション等について

WA規則（TR5）が規定するシューズについて、使用できるシューズに制限がある。WAが承認
したシューズか、下の表の厚さの基準をクリアしたシューズ（スパイクシューズを含む）
のみとなる。

WAが承認したシューズは、大阪中体連陸上競技部のHPにリンクしているので参考にす
る。

『WAが承認したシューズリスト』に記載されていないシューズに関しては、下の表の
数値基準をクリアしなければならない。

種目 靴底の厚さ
（TR5.5等）

フィールド種目（除：三段跳） ２０ｍｍ

三段跳 ２５ｍｍ

トラック種目（ハードル種目を含み、800ｍ未満の種目） ２０ｍｍ

トラック種目（障害物競走を含み、800ｍ以上の種目） ２５ｍｍ
シューズのチェックとして、中長距離種目はスタンド裏の競技者係での招集時に行う。

中長距離種目以外の種目については、各自で基準をクリアしたシューズを用意する。

競技の結果について不明な点がある場合は、顧問が当日中に本部（総務）まで申し出るこ
と。

写真判定のため各校の腰ナンバーカードを使用する（右腰にピンでつける）。ただし、
1500ｍ・3000ｍの長距離種目に関しては、靴底チェック後に腰ナンバー標識を受け取り、
レース後はゴール付近にて速やかに返却すること。

計時は写真判定（1/100秒）とし、全てタイム決勝とする。同記録の場合はより細かく優劣
を判定(1/1000秒まで計測)して順位を決定する。

ハードルの高さ インターバル １台目までの距離
男子110ｍH 0.914ｍ 9.14ｍ 13.72ｍ
男子110ｍJH 0.991ｍ 9.14ｍ 13.72ｍ
女子100ｍH 0.762ｍ 8.00ｍ 13.00ｍ

種目 競技のやり方

走高跳

男子
２・３年 練習　1ｍ30 試技　1ｍ35(+5cm)…1ｍ70より+3cm

１年 練習　1ｍ15 試技　1ｍ20(+5cm)…1ｍ70より+3cm

女子
２・３年 練習　1ｍ20 試技　1ｍ25(+5cm)…1ｍ45より+3cm

１年 練習　1ｍ05 試技　1ｍ10(+5cm)…1ｍ45より+3cm

走幅跳

男子
２・３年 計測ライン4ｍ50

１年 計測ライン4ｍ10

女子
２・３年 計測ライン3ｍ80

１年 計測ライン3ｍ50

三段跳
男子 ２・３年 計測ライン10ｍ50　踏切板は砂場から10ｍ

女子 ２・３年 全て計測　踏切板は砂場から8ｍ

砲丸投
男子

２・３年 計測ライン6ｍ00

１年 計測ライン5ｍ00

女子 共通 計測ライン6ｍ00

円盤投
男子 共通 計測ライン15ｍ00

女子 共通 計測ライン12ｍ00

6



イ．

ウ．競技開始30分前から現地での練習を認める。

③表彰について、各種目６位までの競技者に記録証を授与する。

競技場使用上の注意
①

②荷物は、各校で責任を持って保管すること。（盗難防止のため）

③

④

（砲丸・円盤・メディシンボール等を競技場に持ってくることは禁止されています。）

⑤ 体育館には立ち入らないこと。また、競技場向かい側のコンビニの利用を禁止する。

⑥

観覧者のマナー
① 競技場内には、絶対に立ち入らぬこと。

②

③

④ 出発合図の時は、特に静かにすること。

⑤

ゴミは各自で責任をもって持ち帰ること。

衛生救護について
競技中の負傷については、応急の処置はするが、以後の責任は本部では一切負わない。

ジャベリックスロー
男子 共通 全て計測

女子 共通 全て計測

アスリートビブス（ナンバーカード）について、跳躍種目の競技者は背または胸につ
けるだけでよいが、投てき種目の競技者は背・胸の両側につけること。

全般に陸上競技人の自覚と誇りをもち、競技マナーを重んじ、施設の利用、後始末に充分注意
すること。

テントを張ったりシートを敷いたりする場合は、他の学校の迷惑にならないよう注意を払うこ
と。投てき練習は、投てき審判の指示によって行われる公式練習のみとする。競技中・公式練習以
外での事故については、主催者は一切の責任を負わない。

水分補給を各自でこまめにとったり、帽子などを活用したりして熱中症対策も十分に講じ
ること。また、体調がすぐれない場合は無理をせず、すぐに顧問の先生や近くの人に知ら
せること。

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、お互いにソーシャルディスタンスを保つこと。
座席は間隔をあけて座ること。また、大声を出しての応援を禁止する。

競技場の動線について「枚方市立陸上競技場使用にあたって」を熟読し、競技場の使い方を
事前に十分に理解しておくこと。

観覧席の美化につとめること。特に後始末を充分にすること。ゴミは各自で処理すること。ま
た、飲みかけの飲み物も必ず持ち帰ること。
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競技場見取図

円盤投

砲丸投

走高跳A

ジャベリック

スロー

走幅跳・三段跳A

走幅跳B

メインスタンド

腰ナンバー標識
回収所

学校受付

競技者係
靴底チェック

競技場の使い方については、プログラム別ページの「枚方市立陸上競技場使用
にあたって」をよく確認しておくこと。
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新型コロナウイルス感染拡大防止についての注意事項
①

②

③

④以下の場合は、参加を見合わせてください。
・

・ 同居家族や身近の知人に感染が疑われる方がいる場合。
・

⑤

⑥手洗い後のマイタオルを持参してください。
⑦

⑧

⑨

⑩

⑪更衣室・シャワー室は使用できません。
⑫

こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒など、可能な限りの感染症対策をしたうえ
で参加してください。

来場時と退場時（競技終了後）には必ず手洗いかアルコール等での手指消毒をしてくださ
い。

来場者はマスクを持参し、各校の待機場所や移動時を含め、会場内ではマスクを着用して
ください。

競技者はウォーミングアップを個別に行ってください。マスクを外す場合は会話を控え、
十分な距離（２ｍ以上）をとってください。

競技者は、競技の間であっても、運動時以外は原則マスクを着用してください。ただし、
気温が高い日は熱中症対策として、屋外で人との距離を十分に（２ｍ以上）とり、マスク
を外してもかまいません。

食事をとる際はお互いの距離を十分（２ｍ以上）にとるとともに、黙食を心がけること。

本競技会は、無観客試合として実施します。そのため、選手・競技役員・顧問、その他主
催者が特に認めた者以外は入場することができません。

競技会前２週間における体温、体調、身近な知人の感染者等を記載したカード（各校の
「健康観察カード」等）を前日に顧問（監督）に見せておいてください。また、このカー
ドに終了後２週間も記入しておき、１か月は保管しておいてください。

競技会当日の体温、体調、身近な知人の感染者等を記載した『北河内記録会参加生徒一覧
表』を競技場到着後、本部前の学校受付に提出してください。

発熱や風邪症状等、軽度であっても体調がよくない場合。（状況によっては発熱者を
体温計等で特定し、入場を制限することがあります。）

過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域
等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある場合。
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男子1年 １００ｍ
タイムレース 全20組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  394 中川  真一(1) 東海大仰星  1(   )   .  

 2  367 中村  健人(1) 枚方山田  2(   )   .  

 3  331 西田  侑慈(1) 守口一  3(   )   .  

 4  303 岡山  陽大(1) 枚方三  4(   )   .  

 5  301 土井  カハル(1) 枚方一  5(   )   .  

 6  364 吉井  兵伍(1) 枚方長尾  6(   )   .  

 7  309 隅田  健伸(1) 楠葉  7(   )   .  

 8  305 永井  魁利(1) 津田  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  369 大里  匡洸(1) 桜丘  1(   )   .  

 2  358 篠﨑  碧斗(1) 交野四  2(   )   .  

 3  357 前田  月輝空(1) 四條畷西  3(   )   .  

 4  393 伊藤  秀一郎(1) 長尾西  4(   )   .  

 5  309 間嶋  晃太(1) 楠葉  5(   )   .  

 6  364 井谷  慶太(1) 枚方長尾  6(   )   .  

 7  301 西田  吏(1) 枚方一  7(   )   .  

 8  327 辻岡  奏樹(1) 門真七  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  347 川中  瑛太(1) 谷川  1(   )   .  

 2  394 白井  翼(1) 東海大仰星  2(   )   .  

 3  312 重原  蓮斗(1) 寝屋川二  3(   )   .  

 4  367 小向  陽心(1) 枚方山田  4(   )   .  

 5  352 北島  零(1) 四條畷  5(   )   .  

 6  312 山田  旬(1) 寝屋川二  6(   )   .  

 7  301 佐藤  康清(1) 枚方一  7(   )   .  

 8  356 今西  哲也(1) 関西創価  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 松本  咲人(1) 長尾西  1(   )   .  

 2  313 門松  優真(1) 寝屋川三  2(   )   .  

 3  304 平田  晴仁(1) 枚方四  3(   )   .  

 4  304 稲瀬  誠(1) 枚方四  4(   )   .  

 5  391 板東  峻平(1) 蹉  5(   )   .  

 6  304 前川  徠人(1) 枚方四  6(   )   .  

 8  391 大野  太陽(1) 蹉  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  327 石井  悠斗(1) 門真七  1(   )   .  

 2  323 山邊  叶汰(1) 門真三  2(   )   .  

 3  312 平井  翔悟(1) 寝屋川二  3(   )   .  

 4  335 石塚  龍二朗(1) 庭窪  4(   )   .  

 5  312 田  日向(1) 寝屋川二  5(   )   .  

 6  323 成尾  啓介(1) 門真三  6(   )   .  

 7  312 加藤  新太(1) 寝屋川二  7(   )   .  

 8  313 秦  蛍夏(1) 寝屋川三  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  372 石塚  透羽(1) 寝屋川十  1(   )   .  

 2  355 東堤  吏輝(1) 交野三  2(   )   .  

 3  331 林  快慧(1) 守口一  3(   )   .  

 4  367 加藤  大馳(1) 枚方山田  4(   )   .  

 5  341 舊谷  拓磨(1) 四条  5(   )   .  

 6  369 松村  隆生(1) 桜丘  6(   )   .  

 7  372 長井  一汰(1) 寝屋川十  7(   )   .  

 8  381 森  稜音(1) 錦  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 丸目  優空(1) 枚方一  1(   )   .  

 2  301 松本  祭(1) 枚方一  2(   )   .  

 3  363 筒井  人也(1) 楠葉西  3(   )   .  

 4  391 坂本  航基(1) 蹉  4(   )   .  

 5  306 山本  隼冬(1) 枚方  5(   )   .  

 6  302 加藤  稜喜(1) 枚方二  6(   )   .  

 7  364 磯嶋  凰世(1) 枚方長尾  7(   )   .  

 8  306 井上  雄貴(1) 枚方  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  356 稲村  華人(1) 関西創価  1(   )   .  

 2  359 池田  愛煌(1) 田原  2(   )   .  

 3  362 長谷川  晟凪(1) 東香里  3(   )   .  

 4  394 野村  琉彩(1) 東海大仰星  4(   )   .  

 5  305 藤  陽斗(1) 津田  5(   )   .  

 6  393 安達  直紀(1) 長尾西  6(   )   .  

 7  327 平塚  奏多(1) 門真七  7(   )   .  

 8  364 岡本  拓実(1) 枚方長尾  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  357 荻野  将隆(1) 四條畷西  1(   )   .  

 2  351 大羽  健斗(1) 交野一  2(   )   .  

 3  305 辨野  晴舜(1) 津田  3(   )   .  

 4  313 伊藤  廉(1) 寝屋川三  4(   )   .  

 5  393 石上  晃(1) 長尾西  5(   )   .  

 6  313 稲森  天(1) 寝屋川三  6(   )   .  

 7  372 吉田  圭吾(1) 寝屋川十  7(   )   .  

 8  359 上原子  大陸(1) 田原  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  302 上垣  伊吹(1) 枚方二  1(   )   .  

 2  305 永江  夏樹(1) 津田  2(   )   .  

 3  309 楠木  涼太(1) 楠葉  3(   )   .  

 4  393 佐藤  陽生(1) 長尾西  4(   )   .  

 5  351 森岡  蒼志(1) 交野一  5(   )   .  

 6  393 山本  佳悟(1) 長尾西  6(   )   .  

 7  381 西田  優佑(1) 錦  7(   )   .  

 8  309 鷹尾  一路(1) 楠葉  8(   )   .  
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  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 村尾  謙心(1) 長尾西  1(   )   .  

 2  337 山木  要介(1) 梶  2(   )   .  

 3  331 山浦  幸輝(1) 守口一  3(   )   .  

 4  356 山根  翔(1) 関西創価  4(   )   .  

 5  305 和田  龍之介(1) 津田  5(   )   .  

 6  356 鍋島  拓斗(1) 関西創価  6(   )   .  

 7  369 川﨑  疏凧(1) 桜丘  7(   )   .  

 8  358 福井  青葉(1) 交野四  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  337 濱地  琥南(1) 梶  1(   )   .  

 2  364 木戸  駿汰(1) 枚方長尾  2(   )   .  

 3  303 山本  空(1) 枚方三  3(   )   .  

 4  316 亀井  莉功翔(1) 寝屋川六  4(   )   .  

 5  357 小畑  結(1) 四條畷西  5(   )   .  

 6  393 北山  貴翔(1) 長尾西  6(   )   .  

 7  337 言野  佑和(1) 梶  7(   )   .  

 8  364 月川  篤(1) 枚方長尾  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  382 天辻  陽也(1) 国際大和田  1(   )   .  

 2  362 大田  雄心(1) 東香里  2(   )   .  

 3  347 鈴木  直勝(1) 谷川  3(   )   .  

 4  346 正木  愁真(1) 北条  4(   )   .  

 5  306 村田  陽呂(1) 枚方  5(   )   .  

 6  327 北村  大輝(1) 門真七  6(   )   .  

 7  313 岸田  匡虎(1) 寝屋川三  7(   )   .  

 8  309 高野  陽太(1) 楠葉  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  394 端野  皓月(1) 東海大仰星  1(   )   .  

 2  335 福喜多  優斗(1) 庭窪  2(   )   .  

 3  382 外岡  佑樹(1) 国際大和田  3(   )   .  

 4  355 吉岡  知輝(1) 交野三  4(   )   .  

 5  302 荒木  汰地(1) 枚方二  5(   )   .  

 6  382 増田  将路朗(1) 国際大和田  6(   )   .  

 7  305 三澤  聖(1) 津田  7(   )   .  

 8  337 濱田  樹希(1) 梶  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  331 田中  蒼真(1) 守口一  1(   )   .  

 3  302 青木  睦歩(1) 枚方二  2(   )   .  

 4  356 五十嵐  力志(1) 関西創価  3(   )   .  

 5  337 一井  翔悟(1) 梶  4(   )   .  

 6  363 前之園  裕太(1) 楠葉西  5(   )   .  

 7  393 小島  聖也(1) 長尾西  6(   )   .  

 8  305 皿澤  歩夢(1) 津田  7(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  372 忠政  結(1) 寝屋川十  1(   )   .  

 3  391 谷口  友人(1) 蹉  2(   )   .  

 4  363 犬養  築(1) 楠葉西  3(   )   .  

 5  335 橋本  翼(1) 庭窪  4(   )   .  

 6  302 清水  悠翔(1) 枚方二  5(   )   .  

 7  381 西中  昴光(1) 錦  6(   )   .  

 8  364 北村  嵐(1) 枚方長尾  7(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  331 小林  楓(1) 守口一  1(   )   .  

 3  394 明智  潤(1) 東海大仰星  2(   )   .  

 4  347 井手ノ上  凌駕(1) 谷川  3(   )   .  

 5  357 内藤  遥規(1) 四條畷西  4(   )   .  

 6  347 黒部  玲桜(1) 谷川  5(   )   .  

 7  302 牟田  伊織(1) 枚方二  6(   )   .  

 8  346 三田  幸輝(1) 北条  7(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  305 里脇  千颯(1) 津田  1(   )   .  

 3  341 朴  建禹(1) 四条  2(   )   .  

 4  331 朝田  瑛土(1) 守口一  3(   )   .  

 5  335 井上  真慈(1) 庭窪  4(   )   .  

 6  341 東  翔太(1) 四条  5(   )   .  

 7  305 浦津  怜凰(1) 津田  6(   )   .  

 8  371 武内  永久(1) 寝屋川九  7(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  371 吉野  拓真(1) 寝屋川九  1(   )   .  

 3  305 繁田  知弥(1) 津田  2(   )   .  

 4  354 高谷  明育(1) 交野二  3(   )   .  

 5  357 植野  泉里(1) 四條畷西  4(   )   .  

 6  371 岩﨑  遥真(1) 寝屋川九  5(   )   .  

 7  358 松田  和也(1) 交野四  6(   )   .  

 8  309 船戸  慶太郎(1) 楠葉  7(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  309 柴田  昊祐(1) 楠葉  1(   )   .  

 3  305 宮原  佑有(1) 津田  2(   )   .  

 4  371 藤澤  一輝(1) 寝屋川九  3(   )   .  

 5  369 須加井  汰月(1) 桜丘  4(   )   .  

 6  309 大西  要(1) 楠葉  5(   )   .  

 7  371 屋敷  颯太(1) 寝屋川九  6(   )   .  

 8  364 辻本  義倫(1) 枚方長尾  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子2・3年 １００ｍ
タイムレース 全18組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 重村  波也斗(3) 杉  1(   )   .  

 2  391 井村  元太(3) 蹉  2(   )   .  

 3  301 安川  飛翔(2) 枚方一  3(   )   .  

 4  303 青山  侑樹(3) 枚方三  4(   )   .  

 5  323 戸田  雄心(2) 門真三  5(   )   .  

 6  336 元田  陸斗(3) 八雲  6(   )   .  

 7  342 中島  虎太郎(3) 住道  7(   )   .  

 8  335 西澤  悠(3) 庭窪  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 渡邉  彪摩(2) 楠葉西  1(   )   .  

 2  302 出口  達隆(3) 枚方二  2(   )   .  

 3  323 中本  匠真(3) 門真三  3(   )   .  

 4  302 菅原  祐平(3) 枚方二  4(   )   .  

 5  309 船曳  哩玖(3) 楠葉  5(   )   .  

 6  391 澤田  夕陽(3) 蹉  6(   )   .  

 7  302 河合  剛志(3) 枚方二  7(   )   .  

 8  303 岩淵  貴杜(3) 枚方三  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  309 藤木  奏多(3) 楠葉  1(   )   .  

 2  304 小栗  士宗(2) 枚方四  2(   )   .  

 3  367 喜多  士穏(2) 枚方山田  3(   )   .  

 4  302 中村  友哉(3) 枚方二  4(   )   .  

 5  305 安井  碧斗(3) 津田  5(   )   .  

 6  363 浅野  太郎(3) 楠葉西  6(   )   .  

 7  312 笠間  咲斗(3) 寝屋川二  7(   )   .  

 8  362 廣田  陵哉(3) 東香里  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  321 林  孝晃(2) 門真はすはな  1(   )   .  

 2  323 名原  颯介(2) 門真三  2(   )   .  

 3  305 山本  磨拓(3) 津田  3(   )   .  

 4  301 宮村  海生(2) 枚方一  4(   )   .  

 5  364 井村  真翔(3) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  393 原田  尋斗(3) 長尾西  6(   )   .  

 7  323 松﨑  幸希(3) 門真三  7(   )   .  

 8  364 岩村  聖一(3) 枚方長尾  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 長谷川  流星(2) 蹉  1(   )   .  

 2  369 北野  朔也(2) 桜丘  2(   )   .  

 3  364 榎  泉海(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  391 新屋敷  樹(2) 蹉  4(   )   .  

 5  331 南  佑樹(3) 守口一  5(   )   .  

 6  305 井伊  隼(3) 津田  6(   )   .  

 7  368 庄野  太陽(3) 渚西  7(   )   .  

 8  372 押田  虎叶(3) 寝屋川十  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  302 岸田  遥音(3) 枚方二  1(   )   .  

 2  362 藤岡  蓮(2) 東香里  2(   )   .  

 3  363 中井  啓人(3) 楠葉西  3(   )   .  

 4  393 濵嶋  遼(2) 長尾西  4(   )   .  

 5  351 吉田  陸紘(2) 交野一  5(   )   .  

 6  365 川島  旺士(3) 常翔啓光  6(   )   .  

 7  342 藤本  幹斗(2) 住道  7(   )   .  

 8  302 三ツ本  春樹(3) 枚方二  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  356 礒嵜  蓮(2) 関西創価  1(   )   .  

 2  323 森田  春喜(3) 門真三  2(   )   .  

 3  331 籔本  優粋(2) 守口一  3(   )   .  

 4  362 山下  陽向(3) 東香里  4(   )   .  

 5  323 岸本  琉希(3) 門真三  5(   )   .  

 6  362 渡辺  蓮(3) 東香里  6(   )   .  

 7  331 堤添  皇介(2) 守口一  7(   )   .  

 8  362 林  冬真(3) 東香里  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 守永  礼晏(2) 杉  1(   )   .  

 2  393 日高  稔仁(2) 長尾西  2(   )   .  

 3  323 熊田  颯太(3) 門真三  3(   )   .  

 4  372 西田  凱哉(2) 寝屋川十  4(   )   .  

 5  394 野村  愛琉(2) 東海大仰星  5(   )   .  

 6  368 山根  璃輝(2) 渚西  6(   )   .  

 7  302 吉川  真生(3) 枚方二  7(   )   .  

 8  393 大塩  昇乃丞(2) 長尾西  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  381 安藤  柊(2) 錦  1(   )   .  

 2  327 田中  大翔(3) 門真七  2(   )   .  

 3  369 近藤  竜馬(2) 桜丘  3(   )   .  

 4  304 中川  夢月(3) 枚方四  4(   )   .  

 5  335 正木  蓮(3) 庭窪  5(   )   .  

 6  305 北野  優斗(2) 津田  6(   )   .  

 7  341 永末  峻也(2) 四条  7(   )   .  

 8  327 宮崎  煌央(2) 門真七  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 和家  颯大(3) 長尾西  1(   )   .  

 2  331 佐古井  亘輝(3) 守口一  2(   )   .  

 3  303 浦崎  幹正(3) 枚方三  3(   )   .  

 4  357 竹中  暖翔(2) 四條畷西  4(   )   .  

 5  394 秋里  雷斗(2) 東海大仰星  5(   )   .  

 6  306 脇  知輝(2) 枚方  6(   )   .  

 7  396 南出  晴音(2) 樟風  7(   )   .  

 8  302 鈴木  海尋(3) 枚方二  8(   )   .  
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  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  356 鳥原  優人(3) 関西創価  1(   )   .  

 2  336 山本  渉世(3) 八雲  2(   )   .  

 3  356 小松  洋一(2) 関西創価  3(   )   .  

 4  382 片岡  慶彦(3) 国際大和田  4(   )   .  

 5  321 結南  翔太朗(2) 門真はすはな  5(   )   .  

 6  369 中塚  大治郎(2) 桜丘  6(   )   .  

 7  355 大屋  昇久(2) 交野三  7(   )   .  

 8  331 内藤  潤(3) 守口一  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  335 後藤  綜之介(2) 庭窪  1(   )   .  

 2  306 山本  凛太郎(3) 枚方  2(   )   .  

 3  305 森田  考太郎(3) 津田  3(   )   .  

 4  359 山田  遥斗(2) 田原  4(   )   .  

 5  357 樋口  涼太(2) 四條畷西  5(   )   .  

 6  305 谷川  拓海(3) 津田  6(   )   .  

 7  364 北口  小太郎(2) 枚方長尾  7(   )   .  

 8  343 岡畠  翔真(2) 南郷  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  351 冨田  聖護(2) 交野一  1(   )   .  

 2  362 篠田  大和(2) 東香里  2(   )   .  

 3  305 山際  爽太(3) 津田  3(   )   .  

 4  304 辰巳  虎太郎(2) 枚方四  4(   )   .  

 5  354 佐山  結都(2) 交野二  5(   )   .  

 6  394 阪井  塁(2) 東海大仰星  6(   )   .  

 7  321 渡辺  俐空(2) 門真はすはな  7(   )   .  

 8  323 藤林  陸仁(2) 門真三  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  369 河村  悠翔(3) 桜丘  1(   )   .  

 2  351 川島  拓稀(2) 交野一  2(   )   .  

 3  359 廣村  祐一郎(2) 田原  3(   )   .  

 4  304 高木  皓央(2) 枚方四  4(   )   .  

 5  359 平本  健太(2) 田原  5(   )   .  

 6  303 上山  梓真(2) 枚方三  6(   )   .  

 7  354 上垣内  優輝(2) 交野二  7(   )   .  

 8  305 秋吉  丈一郎(2) 津田  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  354 増田  康代(2) 交野二  1(   )   .  

 2  394 平井  健太郎(2) 東海大仰星  2(   )   .  

 3  323 井戸坂  律希(2) 門真三  3(   )   .  

 4  302 武政  明日香(2) 枚方二  4(   )   .  

 5  323 木村  時人(2) 門真三  5(   )   .  

 6  347 三浦  佑心(2) 谷川  6(   )   .  

 7  372 上原  一輝(2) 寝屋川十  7(   )   .  

 8  358 岡田  光聖(2) 交野四  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  967 橋本  浩太朗(3) 友渕  1(   )   .  

 2  363 上夷  悠真(2) 楠葉西  2(   )   .  

 3  323 福田  應介(2) 門真三  3(   )   .  

 4  352 鷹居  龍飛(2) 四條畷  4(   )   .  

 5  321 田尻  仁(2) 門真はすはな  5(   )   .  

 6  305 関本  悠人(2) 津田  6(   )   .  

 7  359 新井  相太郎(2) 田原  7(   )   .  

 8  368 山川  翔汰(2) 渚西  8(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  305 柏木  駿佑(2) 津田  1(   )   .  

 3  336 橋村  駿介(2) 八雲  2(   )   .  

 4  302 正後  佑莉(2) 枚方二  3(   )   .  

 5  367 中村  湊(2) 枚方山田  4(   )   .  

 6  305 阿比留  壮也(2) 津田  5(   )   .  

 7  362 生田  航大(2) 東香里  6(   )   .  

 8  372 奥田  颯人(2) 寝屋川十  7(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  341 張  子浩(2) 四条  1(   )   .  

 3  323 川上  晴都(2) 門真三  2(   )   .  

 4  305 坂下  拓海(2) 津田  3(   )   .  

 5  327 寺前  圭翔(2) 門真七  4(   )   .  

 6  364 土井  馨太(2) 枚方長尾  5(   )   .  

 7  367 鈴木  李空(3) 枚方山田  6(   )   .  

 8  366 的場  孝剛(2) 杉  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子2・3年 ２００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  309 堂東  誠(3) 楠葉  1(   )   .  

 3  394 玉田  晴基(3) 東海大仰星  2(   )   .  

 4  362 中尾  怜(3) 東香里  3(   )   .  

 5  356 前田  孝太朗(3) 関西創価  4(   )   .  

 6  304 松田  芙駕(3) 枚方四  5(   )   .  

 7  393 大谷  優太(3) 長尾西  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  362 東川  掠音(2) 東香里  1(   )   .  

 3  304 村田  陽(2) 枚方四  2(   )   .  

 4  338 斎藤  啓太(3) 大久保  3(   )   .  

 5  348 有村  颯太(2) 諸福  4(   )   .  

 6  327 佐藤  友哉(3) 門真七  5(   )   .  

 7  368 沼田  大輔(2) 渚西  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  303 村上  洋介(2) 枚方三  1(   )   .  

 3  364 法﨑  真周(2) 枚方長尾  2(   )   .  

 4  355 忠津  堅聖(2) 交野三  3(   )   .  

 5  343 西村  一星(2) 南郷  4(   )   .  

 6  312 田中  一樹(2) 寝屋川二  5(   )   .  

 7  365 永野  渉(3) 常翔啓光  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子2・3年 ４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  391 折田  惟信(2) 蹉  1(   )  :  . 

 2  363 竹端  凉都(2) 楠葉西  2(   )  :  . 

 3  309 吉川  龍太郎(3) 楠葉  3(   )  :  . 

 4  351 吉岡  善(2) 交野一  4(   )  :  . 

 5  364 濵口  輝紀(3) 枚方長尾  5(   )  :  . 

 6  348 佐藤  楓太(2) 諸福  6(   )  :  . 

 7  306 染林  昊希(3) 枚方  7(   )  :  . 

 8  316 奥野  迅(2) 寝屋川六  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  341 松下  優樹(2) 四条  1(   )  :  . 

 2  374 林  智哉(2) 友呂岐  2(   )  :  . 

 3  348 朝日  翔(2) 諸福  3(   )  :  . 

 4  343 味波  愛翔(2) 南郷  4(   )  :  . 

 5  363 石井  未來(2) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  348 藤田  和紀(2) 諸福  6(   )  :  . 

 7  341 金河  鎮宇(2) 四条  7(   )  :  . 

 8  341 永井  叶翔(2) 四条  8(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子2・3年 ８００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  356 中島  哲悠(3) 関西創価  1(   )  :  . 

 3  363 垣内  詠太(3) 楠葉西  2(   )  :  . 

 4  302 平谷  琥楠(3) 枚方二  3(   )  :  . 

 5  347 大西  櫂(3) 谷川  4(   )  :  . 

 6  362 中尾  惇(3) 東香里  5(   )  :  . 

 7  316 山元  稜生(2) 寝屋川六  6(   )  :  . 

 8  355 田和  大育(2) 交野三  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  363 山下  雄大(2) 楠葉西  1(   )  :  . 

 3  362 伏見  恒輝(3) 東香里  2(   )  :  . 

 4  313 松本  潤一郎(2) 寝屋川三  3(   )  :  . 

 5  312 藤井  亮汰(2) 寝屋川二  4(   )  :  . 

 6  365 赤代  和隆(3) 常翔啓光  5(   )  :  . 

 7  313 小川  瑞生(2) 寝屋川三  6(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  341 田邉  春翔(2) 四条  1(   )  :  . 

 3  335 向  亮篤(2) 庭窪  2(   )  :  . 

 4  331 平野  太一(3) 守口一  3(   )  :  . 

 5  354 谷口  天悟(2) 交野二  4(   )  :  . 

 6  341 ??田  歩太(2) 四条  5(   )  :  . 

 7  396 河内  優空(2) 樟風  6(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  357 福島  隼人(2) 四條畷西  1(   )  :  . 

 3  364 中世古  皓仁(3) 枚方長尾  2(   )  :  . 

 4  331 東  詩音(3) 守口一  3(   )  :  . 

 5  343 香川  直樹(3) 南郷  4(   )  :  . 

 6  351 山本  卓司(2) 交野一  5(   )  :  . 

 7  306 西脇  悠徒(2) 枚方  6(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組
タイムレース

4組

４００ｍ
  :  .   :  .   :  .   :  .
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男子1年 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  355 松井  一真(1) 交野三  1(   )  :  . 

 2  363 浅野  哲平(1) 楠葉西  2(   )  :  . 

 3  331 山田  悠葵(1) 守口一  3(   )  :  . 

 4  369 光枝  義朝(1) 桜丘  4(   )  :  . 

 5  393 下水流  雄大(1) 長尾西  5(   )  :  . 

 6  357 松本  和也(1) 四條畷西  6(   )  :  . 

 7  391 村上  遥都(1) 蹉  7(   )  :  . 

 8  312 田窪  蒼大(1) 寝屋川二  8(   )  :  . 

 9  366 小林  幸翼(1) 杉  9(   )  :  . 

10  303 吉川  颯(1) 枚方三 10(   )  :  . 

11  367 前原  尚史(1) 枚方山田 11(   )  :  . 

12  366 平岡  春稔(1) 杉 12(   )  :  . 

13  391 馬場  瑛太(1) 蹉 13(   )  :  . 

14  331 岡本  昊(1) 守口一 14(   )  :  . 

15  352 下村  勇輝(1) 四條畷 15(   )  :  . 

16  364 沼田  龍輝(1) 枚方長尾 16(   )  :  . 

17  312 小山  憂太(1) 寝屋川二 17(   )  :  . 

18  394 奥田  恭平(1) 東海大仰星 18(   )  :  . 

19  364 百野  成流(1) 枚方長尾 19(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  356 扶蘇  幸太郎(1) 関西創価  1(   )  :  . 

 2  381 安藤  璃斗(1) 錦  2(   )  :  . 

 3  394 伊耒  真樹(1) 東海大仰星  3(   )  :  . 

 4  357 山中  咲玖(1) 四條畷西  4(   )  :  . 

 5  371 増田  翔(1) 寝屋川九  5(   )  :  . 

 6  306 下田平  直之(1) 枚方  6(   )  :  . 

 7  302 奥田  智也(1) 枚方二  7(   )  :  . 

 8  342 藤田  瞬(1) 住道  8(   )  :  . 

 9  355 横川  嵩人(1) 交野三  9(   )  :  . 

10  372 仲西  陸(1) 寝屋川十 10(   )  :  . 

11  302 清野  琥太朗(1) 枚方二 11(   )  :  . 

12  304 三城  弥輝(1) 枚方四 12(   )  :  . 

13  354 福岡  大和(1) 交野二 13(   )  :  . 

14  367 荒井  理琥(1) 枚方山田 14(   )  :  . 

15  393 銭谷  亘(1) 長尾西 15(   )  :  . 

16  327 三木  凰介(1) 門真七 16(   )  :  . 

17  354 大森  晴(1) 交野二 17(   )  :  . 

18  358 立花  大生(1) 交野四 18(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
  :  .   :  .   :  .

タイムレース 2組
  :  .   :  .   :  .
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男子2・3年 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  301 丸山  朝日(2) 枚方一  1(   )  :  . 

 2  305 檜垣  京汰(3) 津田  2(   )  :  . 

 3  369 堀口  侑佑(2) 桜丘  3(   )  :  . 

 4  358 立花  海大(3) 交野四  4(   )  :  . 

 5  336 浅井  陽翔(3) 八雲  5(   )  :  . 

 6  302 野口  蓮斗(3) 枚方二  6(   )  :  . 

 7  391 川野  拓飛(2) 蹉  7(   )  :  . 

 8  363 前園  遼仁(2) 楠葉西  8(   )  :  . 

 9  355 脇野  悠介(2) 交野三  9(   )  :  . 

10  312 中村  凉(3) 寝屋川二 10(   )  :  . 

11  316 吉住  蒼太(3) 寝屋川六 11(   )  :  . 

12  306 東  泰輝(2) 枚方 12(   )  :  . 

13  362 武田  竜之介(2) 東香里 13(   )  :  . 

14  357 岡田  悠生(2) 四條畷西 14(   )  :  . 

15  393 森  瑛太(2) 長尾西 15(   )  :  . 

16  306 天野  皓太(3) 枚方 16(   )  :  . 

17  341 久永  莉央(2) 四条 17(   )  :  . 

18  358 酒井  光駕(3) 交野四 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  342 永田  昌輝(3) 住道  1(   )  :  . 

 2  357 日笠  叶翔(2) 四條畷西  2(   )  :  . 

 3  342 川添  悠輝(3) 住道  3(   )  :  . 

 4  336 谷  翔太郎(2) 八雲  4(   )  :  . 

 5  316 西元  陽翔(2) 寝屋川六  5(   )  :  . 

 6  303 辻本  陽汰(2) 枚方三  6(   )  :  . 

 7  368 石川  考真(3) 渚西  7(   )  :  . 

 8  365 米次  悠人(3) 常翔啓光  8(   )  :  . 

 9  367 本田  凱士(2) 枚方山田  9(   )  :  . 

10  391 中山  嘉(2) 蹉 10(   )  :  . 

11  304 門間  大智(2) 枚方四 11(   )  :  . 

12  351 吉岡  春舞(2) 交野一 12(   )  :  . 

13  305 寺上  颯馬(3) 津田 13(   )  :  . 

14  352 松嶋  達也(2) 四條畷 14(   )  :  . 

15  304 松本  光平(2) 枚方四 15(   )  :  . 

16  335 澤  陽生(2) 庭窪 16(   )  :  . 

17  352 黒木  橙生(2) 四條畷 17(   )  :  . 

18  341 渡邊  翔太(2) 四条 18(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
  :  .   :  .   :  .

タイムレース 2組
  :  .   :  .   :  .
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男子2・3年 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  343 丸山  空大(2) 南郷  1(   )  :  . 

 2  316 松井  嶺太朗(2) 寝屋川六  2(   )  :  . 

 3  391 阪本  圭一郎(2) 蹉  3(   )  :  . 

 4  316 加納  瑞樹(2) 寝屋川六  4(   )  :  . 

 5  341 小田嶋  慎太郎(2) 四条  5(   )  :  . 

 6  335 森  史進(3) 庭窪  6(   )  :  . 

 7  391 琶湖  玄伍(2) 蹉  7(   )  :  . 

 8  305 稲垣  統五(3) 津田  8(   )  :  . 

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
  :  .   :  .

男子共通 １１０ｍＹＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  367 島村  颯汰(2) 枚方山田  1(   )   .  

 4  303 田之上  尋(3) 枚方三  2(   )   .  

 5  364 坂井田  天雅(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 6  312 車井  大紀(2) 寝屋川二  4(   )   .  

 7  364 広中  巧太(3) 枚方長尾  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  341 東  輝心(2) 四条  1(   )   .  

 4  355 山口  和行(2) 交野三  2(   )   .  

 5  303 後藤  大樹(2) 枚方三  3(   )   .  

 6  341 永井  葵(2) 四条  4(   )   .  

 7  357 梶山  翔太(2) 四條畷西  5(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子3年 １１０ｍＪＨ(0.991m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  372 西谷  太智(3) 寝屋川十  1(   )   .  
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男子1年 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 小向  陽心(1)
( ) 367 西田  準平(1)
( ) 367 中村  健人(1)
( ) 367 岡本  八雲(1)
( ) 367 加藤  大馳(1)

3ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 小西  陽(1)
( ) 303 岡山  陽大(1)
( ) 303 池田  亜蓮(1)
( ) 303 山本  空(1)

4ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 大川  隼育(1)
( ) 331 西田  侑慈(1)
( ) 331 林  快慧(1)
( ) 331 山下  晋平(1)
( ) 331 佐古井  修二(1)

5ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 白井  翼(1)
( ) 394 野村  琉彩(1)
( ) 394 中川  真一(1)
( ) 394 明智  潤(1)
( ) 394 土肥  幹太(1)
( ) 394 奥田  恭平(1)

6ﾚｰﾝ 枚方一
( ) 301 土井  カハル(1)

( ) 301 佐藤  康清(1)
( ) 301 西田  吏(1)
( ) 301 松本  祭(1)
( ) 301 丸目  優空(1)

7ﾚｰﾝ 寝屋川三
( ) 313 稲森  天(1)
( ) 313 喜多  剛大(1)
( ) 313 門松  優真(1)
( ) 313 秦  蛍夏(1)
( ) 313 岸田  匡虎(1)
( ) 313 伊藤  廉(1)

8ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 石上  晃(1)
( ) 393 伊藤  秀一郎(1)

( ) 393 松本  咲人(1)
( ) 393 安達  直紀(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 寝屋川十
( ) 372 長井  一汰(1)
( ) 372 坂本  大和(1)
( ) 372 吉田  圭吾(1)
( ) 372 石塚  透羽(1)
( ) 372 忠政  結(1)
( ) 372 村木  北斗(1)

3ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 前川  徠人(1)
( ) 304 三城  弥輝(1)
( ) 304 稲瀬  誠(1)
( ) 304 平田  晴仁(1)

4ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 稲村  華人(1)
( ) 356 鍋島  拓斗(1)
( ) 356 山根  翔(1)
( ) 356 今西  哲也(1)
( ) 356 菅井  亮誠(1)

5ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 山田  旬(1)
( ) 312 重原  蓮斗(1)
( ) 312 平井  翔悟(1)
( ) 312 田  日向(1)
( ) 312 加藤  新太(1)
( ) 312 石田  誠大郎(1)

6ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 永江  夏樹(1)
( ) 305 永井  魁利(1)
( ) 305 藤  陽斗(1)
( ) 305 和田  龍之介(1)

( ) 305 辨野  晴舜(1)

7ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 青木  睦歩(1)
( ) 302 山本  晃寛(1)
( ) 302 清水  悠翔(1)
( ) 302 加藤  稜喜(1)
( ) 302 荒木  汰地(1)
( ) 302 上垣  伊吹(1)

8ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 浅野  哲平(1)
( ) 363 筒井  人也(1)
( ) 363 前之園  裕太(1)

( ) 363 犬養  築(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 山本  海晴(1)
( ) 391 大野  太陽(1)
( ) 391 板東  峻平(1)
( ) 391 坂本  航基(1)

3ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 高野  陽太(1)
( ) 309 楠木  涼太(1)
( ) 309 隅田  健伸(1)
( ) 309 船戸  慶太郎(1)

( ) 309 間嶋  晃太(1)
( ) 309 鷹尾  一路(1)

4ﾚｰﾝ 四條畷西
( ) 357 内藤  遥規(1)
( ) 357 小畑  結(1)
( ) 357 植野  泉里(1)
( ) 357 松本  和也(1)
( ) 357 山中  咲玖(1)

5ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 川瀬  真太郎(1)

( ) 355 東堤  吏輝(1)
( ) 355 秋成  柊汰(1)
( ) 355 吉岡  知輝(1)
( ) 355 松井  一真(1)
( ) 355 小林  奨(1)

6ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 磯嶋  凰世(1)
( ) 364 吉井  兵伍(1)
( ) 364 岡本  拓実(1)
( ) 364 井谷  慶太(1)
( ) 364 北村  嵐(1)
( ) 364 木戸  駿汰(1)

7ﾚｰﾝ 寝屋川九
( ) 371 藤澤  一輝(1)
( ) 371 増田  翔(1)
( ) 371 吉野  拓真(1)
( ) 371 武内  永久(1)
( ) 371 岩﨑  遥真(1)
( ) 371 松本  蓮基(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  
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タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
1ﾚｰﾝ 杉
( ) 366 鯵坂  勇介(2)
( ) 366 重村  波也斗(3)

( ) 366 中尾  歩(3)
( ) 366 西田  世那(2)
( ) 366 守永  礼晏(2)

2ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 藤本  有眞(3)
( ) 356 前田  孝太朗(3)

( ) 356 下村  秀太(3)
( ) 356 大塩  和幸(3)
( ) 356 礒嵜  蓮(2)
( ) 356 小松  洋一(2)

3ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 出口  達隆(3)
( ) 302 河合  剛志(3)
( ) 302 今井  悠介(3)
( ) 302 菅原  祐平(3)
( ) 302 中村  友哉(3)
( ) 302 吉川  真生(3)

4ﾚｰﾝ 門真三
( ) 323 熊田  颯太(3)
( ) 323 中本  匠真(3)
( ) 323 戸田  雄心(2)
( ) 323 名原  颯介(2)

5ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 小栗  士宗(2)
( ) 304 松田  芙駕(3)
( ) 304 中川  夢月(3)
( ) 304 西岡  尚輝(3)
( ) 304 高木  皓央(2)
( ) 304 村田  陽(2)

6ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 澤田  夕陽(3)
( ) 391 井村  元太(3)
( ) 391 新屋敷  樹(2)
( ) 391 長谷川  流星(2)

7ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 廣田  陵哉(3)
( ) 362 中尾  怜(3)
( ) 362 西口  武蔵(3)
( ) 362 渡辺  蓮(3)
( ) 362 中尾  惇(3)

8ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 井村  真翔(3)
( ) 364 榎  泉海(2)
( ) 364 北口  小太郎(2)

( ) 364 岩村  聖一(3)
( ) 364 濵口  輝紀(3)
( ) 364 崎山  優詩(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 庭窪
( ) 335 西澤  悠(3)
( ) 335 正木  蓮(3)
( ) 335 森  史進(3)
( ) 335 後藤  綜之介(2)

( ) 335 澤  陽生(2)
( ) 335 向  亮篤(2)

3ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 田中  歩夢(2)
( ) 363 渡邉  彪摩(2)
( ) 363 浅野  太郎(3)
( ) 363 中井  啓人(3)
( ) 363 垣内  詠太(3)
( ) 363 飛地  燿徳(2)

4ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 清水  一秀(3)
( ) 355 木村  勇翔(3)
( ) 355 忠津  堅聖(2)
( ) 355 木村  大翔(3)
( ) 355 大屋  昇久(2)
( ) 355 山口  和行(2)

5ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 中村  凉(3)
( ) 312 笠間  咲斗(3)
( ) 312 城生  颯真(2)
( ) 312 藤井  亮汰(2)
( ) 312 田中  一樹(2)
( ) 312 車井  大紀(2)

6ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 安井  碧斗(3)
( ) 305 井伊  隼(3)
( ) 305 山本  磨拓(3)
( ) 305 北野  優斗(2)
( ) 305 谷川  拓海(3)
( ) 305 森田  考太郎(3)

7ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 神谷  浩平(3)
( ) 393 原田  尋斗(3)
( ) 393 田岡  優矢(3)
( ) 393 大谷  優太(3)
( ) 393 和家  颯大(3)

8ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 籔本  優粋(2)
( ) 331 南  佑樹(3)
( ) 331 佐古井  亘輝(3)

( ) 331 堤添  皇介(2)
( ) 331 内藤  潤(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 山本  凛太郎(3)

( ) 306 脇  知輝(2)
( ) 306 染林  昊希(3)
( ) 306 宮川  澄也(2)

3ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 玉田  晴基(3)
( ) 394 秋里  雷斗(2)
( ) 394 野村  愛琉(2)
( ) 394 阪井  塁(2)
( ) 394 平井  健太郎(2)

( ) 394 端野  皓月(1)

4ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 後藤  大樹(2)
( ) 303 村上  洋介(2)
( ) 303 上山  梓真(2)
( ) 303 夏秋  皇芽(2)
( ) 303 松村  航生(2)

5ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 山元  稜生(2)
( ) 316 奥野  迅(2)
( ) 316 加納  瑞樹(2)
( ) 316 西元  陽翔(2)
( ) 316 松井  嶺太朗(2)

6ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 黒木  堅心(2)
( ) 367 喜多  士穏(2)
( ) 367 中村  湊(2)
( ) 367 島村  颯汰(2)
( ) 367 中谷  陸(2)
( ) 367 薬師神  王暉(2)

7ﾚｰﾝ 南郷
( ) 343 西村  一星(2)
( ) 343 岡畠  翔真(2)
( ) 343 味波  愛翔(2)
( ) 343 山口  宙(2)
( ) 343 有木  亮太郎(2)

( ) 343 丸山  空大(2)

8ﾚｰﾝ 寝屋川十
( ) 372 押田  虎叶(3)
( ) 372 西谷  太智(3)
( ) 372 西口  知希(2)
( ) 372 西田  凱哉(2)
( ) 372 上原  一輝(2)
( ) 372 奥田  颯人(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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  4組
2ﾚｰﾝ 交野二
( ) 354 北林  山翔(2)
( ) 354 佐山  結都(2)
( ) 354 増田  康代(2)
( ) 354 上垣内  優輝(2)

3ﾚｰﾝ 四條畷西
( ) 357 荻野  将隆(1)
( ) 357 前田  月輝空(1)

( ) 357 樋口  涼太(2)
( ) 357 竹中  暖翔(2)
( ) 357 岡田  悠生(2)
( ) 357 梶山  翔太(2)

4ﾚｰﾝ 交野一
( ) 351 川島  拓稀(2)
( ) 351 吉田  陸紘(2)
( ) 351 冨田  聖護(2)
( ) 351 吉岡  善(2)

5ﾚｰﾝ 国際大和田
( ) 382 天辻  陽也(1)
( ) 382 外岡  佑樹(1)
( ) 382 増田  将路朗(1)

( ) 382 片岡  慶彦(3)

6ﾚｰﾝ 門真七
( ) 327 佐藤  友哉(3)
( ) 327 田中  大翔(3)
( ) 327 寺前  圭翔(2)
( ) 327 宮崎  煌央(2)

7ﾚｰﾝ 常翔啓光
( ) 365 川島  旺士(3)
( ) 365 永野  渉(3)
( ) 365 米次  悠人(3)
( ) 365 赤代  和隆(3)

8ﾚｰﾝ 田原
( ) 359 新井  相太郎(2)

( ) 359 平本  健太(2)
( ) 359 廣村  祐一郎(2)

( ) 359 山田  遥斗(2)
( ) 359 池田  愛煌(1)
( ) 359 上原子  大陸(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子1年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  367 岡本  八雲(1) 枚方山田 m

  2  303 池田  亜蓮(1) 枚方三 m

  3  331 大川  隼育(1) 守口一 m
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男子2・3年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  302 田口  虎太朗(2) 枚方二 m

  2  366 鯵坂  勇介(2) 杉 m

  3  358 山田  青空(2) 交野四 m

  4  343 有木  亮太郎(2) 南郷 m

  5  306 長尾  颯太郎(2) 枚方 m

  6  364 崎山  優詩(2) 枚方長尾 m

  7  391 野口  勢央(3) 蹉 m

  8  306 田口  力久(2) 枚方 m

  9  302 深井  楓(2) 枚方二 m

 10  306 渡部  祐雲(2) 枚方 m

 11  309 根角  道歩(3) 楠葉 m

 12  364 清水  翔太(2) 枚方長尾 m

 13  369 沖  春希(2) 桜丘 m

男子1年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  372 加津  快吏(1) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  331 山下  晋平(1) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  303 小西  陽(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  302 山本  晃寛(1) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  355 小林  奨(1) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  341 浦田  大輝(1) 四条
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  312 石田  誠大郎(1) 寝屋川二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  394 土肥  幹太(1) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  372 坂本  大和(1) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  356 菅井  亮誠(1) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  355 秋成  柊汰(1) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  367 西田  準平(1) 枚方山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  391 山本  海晴(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  302 荒木  柊星(1) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  372 村木  北斗(1) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子2・3年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  306 宮川  澄也(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  359 フェラン  アイゼア(2) 田原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  355 木村  勇翔(3) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  362 西口  武蔵(3) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  372 西口  知希(2) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  367 中谷  陸(2) 枚方山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  364 後藤  真宙(2) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  355 向井  依智(2) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  367 黒木  堅心(2) 枚方山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  304 西岡  尚輝(3) 枚方四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  343 山口  宙(2) 南郷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  313 城間  龍音(2) 寝屋川三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  309 原田  匠(3) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  391 山本  風詩(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  312 城生  颯真(2) 寝屋川二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  356 下村  秀太(3) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  302 迫  悠介(2) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  356 藤本  有眞(3) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  391 高橋  加崇人(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  366 西田  世那(2) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  303 松村  航生(2) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  363 田中  歩夢(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  302 浅野  大佑(2) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子2・3年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  355 木村  大翔(3) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  363 飛地  燿徳(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  391 池上  晃生(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  366 中尾  歩(3) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子1年 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  331 佐古井  修二(1) 守口一 m m m m

  2  313 青木  聡太(1) 寝屋川三 m m m m

  3  312 中山  蓮斗(1) 寝屋川二 m m m m

  4  356 越智  一輝(1) 関西創価 m m m m

  5  391 黒木  海翔(1) 蹉 m m m m

  6  331 平  時優(1) 守口一 m m m m

  7  355 川瀬  真太郎(1) 交野三 m m m m

  8  313 喜多  剛大(1) 寝屋川三 m m m m

男子2・3年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  391 山下  颯太(2) 蹉 m m m m

  2  304 成田  煌河(2) 枚方四 m m m m

  3  354 石橋  鉄太(2) 交野二 m m m m

  4  355 清水  一秀(3) 交野三 m m m m

  5  391 百地  主亥(2) 蹉 m m m m

  6  355 山田  裕一(2) 交野三 m m m m

  7  331 八木  貴大(2) 守口一 m m m m

  8  391 初田  綾斗(2) 蹉 m m m m

男子共通 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  391 服部  正剛(2) 蹉 m m m m

  2  367 小谷  泰誠(3) 枚方山田 m m m m

  3  368 水本  佳希(3) 渚西 m m m m

  4  313 太田  大夢(2) 寝屋川三 m m m m

  5  367 薬師神  王暉(2) 枚方山田 m m m m

  6  346 藤田  漣(2) 北条 m m m m

  7  312 梅原  和希(1) 寝屋川二 m m m m

  8  356 宮島  大河(3) 関西創価 m m m m

  9  303 夏秋  皇芽(2) 枚方三 m m m m

 10  356 大塩  和幸(3) 関西創価 m m m m

 11  391 増田  竜顕(2) 蹉 m m m m

26



男子共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  309 紺谷  龍之介(3) 楠葉 m m m m

  2  302 坂本  一馬(2) 枚方二 m m m m

  3  305 川端  蓮人(2) 津田 m m m m
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女子1年 １００ｍ
タイムレース 全15組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  351 植田  詠簾(1) 交野一  1(   )   .  

 2  312 井田  優里愛(1) 寝屋川二  2(   )   .  

 3  305 福原  彩巴(1) 津田  3(   )   .  

 4  391 近江  麗奈(1) 蹉  4(   )   .  

 5  312 宮本  美桜(1) 寝屋川二  5(   )   .  

 6  394 光元  友梨(1) 東海大仰星  6(   )   .  

 7  316 吉住  彩乃(1) 寝屋川六  7(   )   .  

 8  307 髙杉  茉菜(1) 中宮  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 細見  栞帆(1) 蹉  1(   )   .  

 2  363 角  夏希(1) 楠葉西  2(   )   .  

 3  307 前田  優(1) 中宮  3(   )   .  

 4  391 岡本  志優(1) 蹉  4(   )   .  

 5  309 高橋  望花(1) 楠葉  5(   )   .  

 6  356 山田  美和(1) 関西創価  6(   )   .  

 7  363 後藤  藍(1) 楠葉西  7(   )   .  

 8  305 西村  杏莉(1) 津田  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 村中  愛実(1) 枚方三  1(   )   .  

 2  301 加茂  ひまり(1) 枚方一  2(   )   .  

 3  358 奥川  杏(1) 交野四  3(   )   .  

 4  364 田中  華恋(1) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  362 竹村  玲音(1) 東香里  5(   )   .  

 6  364 市川  侑花(1) 枚方長尾  6(   )   .  

 7  305 松山  歩海(1) 津田  7(   )   .  

 8  391 宮本  侑果(1) 蹉  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 浦  茜子(1) 杉  1(   )   .  

 2  359 髙橋  なつめ(1) 田原  2(   )   .  

 3  303 西川  咲希(1) 枚方三  3(   )   .  

 4  359 廣江  羽菜(1) 田原  4(   )   .  

 5  394 森内  陽(1) 東海大仰星  5(   )   .  

 6  316 源川  千鶴(1) 寝屋川六  6(   )   .  

 7  363 佐々木  結衣(1) 楠葉西  7(   )   .  

 8  369 市邉  那南里(1) 桜丘  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  309 高村  野乃葉(1) 楠葉  1(   )   .  

 2  338 古谷  柊乃(1) 大久保  2(   )   .  

 3  316 松中  彩海(1) 寝屋川六  3(   )   .  

 4  393 丸井  心琴(1) 長尾西  4(   )   .  

 5  362 佐々木  優芽(1) 東香里  5(   )   .  

 6  312 横地  優奈(1) 寝屋川二  6(   )   .  

 7  391 堀江  麻織(1) 蹉  7(   )   .  

 8  303 村尾  菜月(1) 枚方三  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 伊辻??  美佑(1) 枚方一  1(   )   .  

 2  331 池田  莉緒(1) 守口一  2(   )   .  

 3  364 上村  史佳(1) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  391 地職  梨乃(1) 蹉  4(   )   .  

 5  359 伊藤  穂(1) 田原  5(   )   .  

 6  391 福本  友愛(1) 蹉  6(   )   .  

 7  306 松本  柚来(1) 枚方  7(   )   .  

 8  358 松本  悠花(1) 交野四  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 橋川  凜花(1) 枚方三  1(   )   .  

 2  312 竹口  葵(1) 寝屋川二  2(   )   .  

 3  362 栄口  結愛(1) 東香里  3(   )   .  

 4  369 福井  希和(1) 桜丘  4(   )   .  

 5  358 吉田  咲希(1) 交野四  5(   )   .  

 6  331 永沼  結衣(1) 守口一  6(   )   .  

 7  369 石原  乃々夏(1) 桜丘  7(   )   .  

 8  358 宮城  葵(1) 交野四  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  359 土井  沙十莉(1) 田原  1(   )   .  

 2  393 中村  杏梨(1) 長尾西  2(   )   .  

 3  312 山本  華音(1) 寝屋川二  3(   )   .  

 4  331 加茂  優奈(1) 守口一  4(   )   .  

 5  313 水舩  妃夏(1) 寝屋川三  5(   )   .  

 6  312 山本  華楓(1) 寝屋川二  6(   )   .  

 7  331 冨安  里音(1) 守口一  7(   )   .  

 8  352 園村  暁巴(1) 四條畷  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  351 星野  奏(1) 交野一  1(   )   .  

 2  356 松元  心音(1) 関西創価  2(   )   .  

 3  391 坂元  花(1) 蹉  3(   )   .  

 4  351 村上  杏菜(1) 交野一  4(   )   .  

 5  357 吉永  愛梨(1) 四條畷西  5(   )   .  

 6  305 福山  月渚(1) 津田  6(   )   .  

 7  367 小西  彩夢(1) 枚方山田  7(   )   .  

 8  351 三田村  かなた(1) 交野一  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  354 橋本  彩乃(1) 交野二  1(   )   .  

 2  352 木村  紗衣花(1) 四條畷  2(   )   .  

 3  369 中武  鈴花(1) 桜丘  3(   )   .  

 4  338 川畑  紗彩(1) 大久保  4(   )   .  

 5  304 坂井  心絆(1) 枚方四  5(   )   .  

 6  368 大野  萌(1) 渚西  6(   )   .  

 7  352 山中  香葉(1) 四條畷  7(   )   .  

 8  304 赤澤  光希(1) 枚方四  8(   )   .  
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  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  304 宇治田  佳穂(1) 枚方四  1(   )   .  

 2  352 桒原  侑花(1) 四條畷  2(   )   .  

 3  393 中村  心愛(1) 長尾西  3(   )   .  

 4  364 松永  莉子(1) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  306 松永  怜(1) 枚方  5(   )   .  

 6  354 内野  理愛(1) 交野二  6(   )   .  

 7  357 山崎  由依(1) 四條畷西  7(   )   .  

 8  355 岩本  実優(1) 交野三  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  382 脇山  愛渚(1) 国際大和田  1(   )   .  

 2  356 三宅  心音(1) 関西創価  2(   )   .  

 3  359 大森  咲彩(1) 田原  3(   )   .  

 4  364 近重  ひかり(1) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  369 仲尾  未緒(1) 桜丘  5(   )   .  

 6  304 渡邉  未尋(1) 枚方四  6(   )   .  

 7  382 和田  小百咲(1) 国際大和田  7(   )   .  

 8  327 田中  桜子(1) 門真七  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  347 長谷川  澄怜(1) 谷川  1(   )   .  

 2  382 鈴木  薇優(1) 国際大和田  2(   )   .  

 3  347 泉谷  歩佳(1) 谷川  3(   )   .  

 4  327 山下  夢彩(1) 門真七  4(   )   .  

 5  347 下田  優菜(1) 谷川  5(   )   .  

 6  313 後藤  花英(1) 寝屋川三  6(   )   .  

 7  391 武下  七菜(1) 蹉  7(   )   .  

 8  347 中川  琉夏(1) 谷川  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  347 田中  亜依(1) 谷川  1(   )   .  

 2  354 小川  来未(1) 交野二  2(   )   .  

 3  382 門  澪(1) 国際大和田  3(   )   .  

 4  347 藤田  紗綺(1) 谷川  4(   )   .  

 5  364 山辺  小春(1) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  351 山岡  彩乃(1) 交野一  6(   )   .  

 7  306 山本  絢葉(1) 枚方  7(   )   .  

 8  382 橋本  未緒(1) 国際大和田  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  371 乾  結菜(1) 寝屋川九  1(   )   .  

 2  391 髙野  にこ(1) 蹉  2(   )   .  

 3  359 三山  愛結美(1) 田原  3(   )   .  

 4  313 中津川  來実(1) 寝屋川三  4(   )   .  

 5  357 中里  妃奈(1) 四條畷西  5(   )   .  

 6  304 岡田  渚紗(1) 枚方四  6(   )   .  

 7  356 西澤  広美(1) 関西創価  7(   )   .  

 8  305 田端  愛美(1) 津田  8(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子2・3年 １００ｍ
タイムレース 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  348 本村  千賀(3) 諸福  1(   )   .  

 2  336 柳田  樹花(3) 八雲  2(   )   .  

 3  301 中田  優(3) 枚方一  3(   )   .  

 4  363 門口  加歩(2) 楠葉西  4(   )   .  

 5  362 浦井  志穂(3) 東香里  5(   )   .  

 6  304 大﨑  春菜(3) 枚方四  6(   )   .  

 7  394 中村  有那(3) 東海大仰星  7(   )   .  

 8  381 山本  和佳(2) 錦  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 吉田  はな(3) 楠葉西  1(   )   .  

 2  366 越原  ひかり(2) 杉  2(   )   .  

 3  391 松場  美羽(2) 蹉  3(   )   .  

 4  359 大坪  瑠華(2) 田原  4(   )   .  

 5  362 日永  侑亜(3) 東香里  5(   )   .  

 6  303 安本  悠(2) 枚方三  6(   )   .  

 7  364 古庄  春菜(2) 枚方長尾  7(   )   .  

 8  366 小島  朱里(2) 杉  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  356 宮崎  南帆(2) 関西創価  1(   )   .  

 2  305 片岡  奈津希(3) 津田  2(   )   .  

 3  393 金谷  明莉(3) 長尾西  3(   )   .  

 4  356 内山  莉悠(3) 関西創価  4(   )   .  

 5  301 生田  亜梨沙(2) 枚方一  5(   )   .  

 6  309 水畑  桜子(2) 楠葉  6(   )   .  

 7  305 飴谷  映里(3) 津田  7(   )   .  

 8  356 坂口  華音(2) 関西創価  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  323 石田  あぐり(2) 門真三  1(   )   .  

 2  305 平野  亜柚美(2) 津田  2(   )   .  

 3  306 松永  未來(3) 枚方  3(   )   .  

 4  362 齋藤  楓(2) 東香里  4(   )   .  

 5  347 岸本  美咲(3) 谷川  5(   )   .  

 6  367 北野  優陽(2) 枚方山田  6(   )   .  

 7  309 高橋  温音(2) 楠葉  7(   )   .  

 8  393 浦  愛帆(3) 長尾西  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  343 榎本  心美(2) 南郷  1(   )   .  

 2  382 波戸根  彩帆(3) 国際大和田  2(   )   .  

 3  366 高木  悠稀(2) 杉  3(   )   .  

 4  391 林田  望叶(2) 蹉  4(   )   .  

 5  307 吉次  未来望(2) 中宮  5(   )   .  

 6  391 渡部  心湖(2) 蹉  6(   )   .  

 7  356 吉見  恵子(2) 関西創価  7(   )   .  

 8  354 土居  穂花(2) 交野二  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  364 薮本  真(3) 枚方長尾  1(   )   .  

 2  351 西村  ゆな(2) 交野一  2(   )   .  

 3  352 奥村  詩(2) 四條畷  3(   )   .  

 4  335 山本  梨乙(3) 庭窪  4(   )   .  

 5  351 津田  愛海(2) 交野一  5(   )   .  

 6  335 山田  優希(3) 庭窪  6(   )   .  

 7  382 今井  彩香(3) 国際大和田  7(   )   .  

 8  304 原田  仁湖(2) 枚方四  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  335 岸本  桃奈(2) 庭窪  1(   )   .  

 2  393 鎌田  琉那(2) 長尾西  2(   )   .  

 3  335 有里  彩貴(2) 庭窪  3(   )   .  

 4  364 宮田  遥華(2) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  335 福田  ゆずか(2) 庭窪  5(   )   .  

 6  343 樋口  由菜(2) 南郷  6(   )   .  

 7  312 藤林  果花(2) 寝屋川二  7(   )   .  

 8  352 木村  水咲(2) 四條畷  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  336 倉骨  雫(2) 八雲  1(   )   .  

 2  304 河口  聖菜(3) 枚方四  2(   )   .  

 3  393 吉井  詩温(2) 長尾西  3(   )   .  

 4  362 松浦  亜姫(2) 東香里  4(   )   .  

 5  302 藤原  弥生(2) 枚方二  5(   )   .  

 6  304 源津  悠(3) 枚方四  6(   )   .  

 7  331 荒木  心愛(2) 守口一  7(   )   .  

 8  309 渋谷  ちひろ(2) 楠葉  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  358 前波  菜緒(2) 交野四  1(   )   .  

 2  382 榎  美穂(3) 国際大和田  2(   )   .  

 3  302 荒木  珠那(2) 枚方二  3(   )   .  

 4  364 松下  心愛(2) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  337 山尾  萌乃采(2) 梶  5(   )   .  

 6  351 山口  海璃(2) 交野一  6(   )   .  

 7  382 榎本  日菜(3) 国際大和田  7(   )   .  

 8  393 野上  心優(2) 長尾西  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  352 長谷川  真桜(2) 四條畷  1(   )   .  

 2  336 川野  陽梨(2) 八雲  2(   )   .  

 3  351 大﨑  陽夏(2) 交野一  3(   )   .  

 4  359 米澤  心華(2) 田原  4(   )   .  

 5  393 足立  風花(2) 長尾西  5(   )   .  

 6  358 村田  百音(2) 交野四  6(   )   .  

 7  336 澤元  夏実(3) 八雲  7(   )   .  

 8  382 坂本  千暖(3) 国際大和田  8(   )   .  
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  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  364 村  優那(2) 枚方長尾  1(   )   .  

 2  358 河越  美季(2) 交野四  2(   )   .  

 3  354 川口  華子(2) 交野二  3(   )   .  

 4  358 外間  彩乃(2) 交野四  4(   )   .  

 5  362 神﨑  琴巴(2) 東香里  5(   )   .  

 6  354 有川  結(2) 交野二  6(   )   .  

 7  352 紺屋嶋  美怜(2) 四條畷  7(   )   .  

 8  362 坂元  凜音(2) 東香里  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  302 藤田  愛未(2) 枚方二  1(   )   .  

 2  323 魚崎  あゆめ(2) 門真三  2(   )   .  

 3  327 松本  恵奈(2) 門真七  3(   )   .  

 4  372 中野  梨花(2) 寝屋川十  4(   )   .  

 5  352 髙福  夕彩(2) 四條畷  5(   )   .  

 6  327 加納  怜奈(2) 門真七  6(   )   .  

 7  309 中村  真陽(3) 楠葉  7(   )   .  

 8  302 山本  未描(2) 枚方二  8(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子2・3年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  357 植野  心蒔(3) 四條畷西  1(   )   .  

 3  316 藤井  典子(2) 寝屋川六  2(   )   .  

 4  304 片岡  美琴(2) 枚方四  3(   )   .  

 5  306 菊本  葵衣(2) 枚方  4(   )   .  

 6  331 大庭  愛実(2) 守口一  5(   )   .  

 7  309 木次  紗也(2) 楠葉  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  354 奥西  玲奈(2) 交野二  1(   )   .  

 3  312 西澤  望乃花(2) 寝屋川二  2(   )   .  

 4  343 鈴木  香和(2) 南郷  3(   )   .  

 5  359 平野  茜理(2) 田原  4(   )   .  

 6  331 辻本  莉子(2) 守口一  5(   )   .  

 7  355 村木  真那(2) 交野三  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子1年 ８００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  362 福田  妃夏(1) 東香里  1(   )  :  . 

 2  307 江部  涼香(1) 中宮  2(   )  :  . 

 3  335 森田  咲綾(1) 庭窪  3(   )  :  . 

 4  363 芝﨑  明希(1) 楠葉西  4(   )  :  . 

 5  307 李  ヴィクトリア(1) 中宮  5(   )  :  . 

 6  355 直井  莉緒(1) 交野三  6(   )  :  . 

 7  366 竹内  美乃(1) 杉  7(   )  :  . 

 8  363 中井  夕夏(1) 楠葉西  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  302 浅沼  那乃花(1) 枚方二  1(   )  :  . 

 3  382 中道  凜々子(1) 国際大和田  2(   )  :  . 

 4  331 谷  桃華(1) 守口一  3(   )  :  . 

 5  367 黒田  瑚心(1) 枚方山田  4(   )  :  . 

 6  354 三浦  晴(1) 交野二  5(   )  :  . 

 7  366 堀  百々花(1) 杉  6(   )  :  . 

 8  302 後地  更紗(1) 枚方二  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  391 古井  沙和(1) 蹉  1(   )  :  . 

 3  368 木山  陽愛(1) 渚西  2(   )  :  . 

 4  338 大江  紬月(1) 大久保  3(   )  :  . 

 5  356 中野  哲恵(1) 関西創価  4(   )  :  . 

 6  355 小池  明日香(1) 交野三  5(   )  :  . 

 7  306 安井  真緒(1) 枚方  6(   )  :  . 

 8  358 櫻木  あずさ(1) 交野四  7(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  364 日紫喜  梓(1) 枚方長尾  1(   )  :  . 

 3  327 池村  詩穂(1) 門真七  2(   )  :  . 

 4  351 宮川  あかり(1) 交野一  3(   )  :  . 

 5  342 中田  釉愛(1) 住道  4(   )  :  . 

 6  327 若林  姫榎(1) 門真七  5(   )  :  . 

 7  359 前川  明里咲(1) 田原  6(   )  :  . 

 8  358 上武  鈴(1) 交野四  7(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組
タイムレース

4組

４００ｍ
  :  .   :  .   :  .   :  .
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女子2・3年 ８００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  302 城谷  彩愛(3) 枚方二  1(   )  :  . 

 2  305 山脇  心菜(2) 津田  2(   )  :  . 

 3  348 黒木  優依(3) 諸福  3(   )  :  . 

 4  301 松平  栞奈(2) 枚方一  4(   )  :  . 

 5  363 宮下  寿珠(2) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  362 渡部  百恵(3) 東香里  6(   )  :  . 

 7  356 馬場  萌亜(3) 関西創価  7(   )  :  . 

 8  363 戸田  百柚(2) 楠葉西  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  358 野村  雪羽(2) 交野四  1(   )  :  . 

 3  306 藤田  優花(2) 枚方  2(   )  :  . 

 4  313 山田  小華(2) 寝屋川三  3(   )  :  . 

 5  304 森  千道(2) 枚方四  4(   )  :  . 

 6  393 中川  純菜(3) 長尾西  5(   )  :  . 

 7  357 平井  紗愛(2) 四條畷西  6(   )  :  . 

 8  302 福原  瑞希(2) 枚方二  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  303 杉森  由菜(2) 枚方三  1(   )  :  . 

 3  393 二瀬  心琴(3) 長尾西  2(   )  :  . 

 4  309 川端  満美(2) 楠葉  3(   )  :  . 

 5  366 北村  結実(2) 杉  4(   )  :  . 

 6  309 本間  千尋(2) 楠葉  5(   )  :  . 

 7  305 甲斐  萌々子(2) 津田  6(   )  :  . 

 8  358 松田  優奈(2) 交野四  7(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組

４００ｍ
  :  .   :  .   :  .
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女子共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  363 熊埜御堂  里奈(3) 楠葉西  1(   )  :  . 

 2  331 森  もなみ(2) 守口一  2(   )  :  . 

 3  327 福井  心琉(2) 門真七  3(   )  :  . 

 4  323 井上  二葉(3) 門真三  4(   )  :  . 

 5  362 下野  七彩(3) 東香里  5(   )  :  . 

 6  359 乾  伊美(2) 田原  6(   )  :  . 

 7  358 井上  心遥(1) 交野四  7(   )  :  . 

 8  391 松本  光月(2) 蹉  8(   )  :  . 

 9  316 柳生  詩織(2) 寝屋川六  9(   )  :  . 

10  363 宮本  真央(3) 楠葉西 10(   )  :  . 

11  305 新庄  凛(2) 津田 11(   )  :  . 

12  362 伏見  環希(3) 東香里 12(   )  :  . 

13  302 吉海  佐和子(2) 枚方二 13(   )  :  . 

14  354 大石  天(3) 交野二 14(   )  :  . 

15  358 薮谷  柚芽(2) 交野四 15(   )  :  . 

16  369 中田  美優菜(3) 桜丘 16(   )  :  . 

17  312 小越  梨央(2) 寝屋川二 17(   )  :  . 

18  357 吉岡  古都(2) 四條畷西 18(   )  :  . 

19  359 松井  花梨(1) 田原 19(   )  :  . 

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
  :  .   :  .   :  .
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女子共通 １００ｍＪＨ(0.762m)
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  312 宇高  もな(2) 寝屋川二  1(   )   .  

 3  372 大辻  陽菜(2) 寝屋川十  2(   )   .  

 4  363 河内  詩(3) 楠葉西  3(   )   .  

 5  316 松岡  明里(2) 寝屋川六  4(   )   .  

 6  394 澤田  実美(3) 東海大仰星  5(   )   .  

 7  331 山﨑  愛梨(2) 守口一  6(   )   .  

 8  306 岡山  歩未(2) 枚方  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 薄井  那菜(2) 蹉  1(   )   .  

 3  303 米澤  咲恵(2) 枚方三  2(   )   .  

 4  347 栃尾  里愛(3) 谷川  3(   )   .  

 5  391 原田  絢音(2) 蹉  4(   )   .  

 6  343 弓場  菜乃佳(2) 南郷  5(   )   .  

 7  355 本間  雅(2) 交野三  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  343 佐藤  莉緒(1) 南郷  1(   )   .  

 3  316 小西  愛乃(2) 寝屋川六  2(   )   .  

 4  363 森  陽菜(2) 楠葉西  3(   )   .  

 5  313 谷口  亜咲(2) 寝屋川三  4(   )   .  

 6  391 山崎  詩恵奈(2) 蹉  5(   )   .  

 7  371 今岡  海琴(2) 寝屋川九  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子1年 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 竹口  葵(1)
( ) 312 宮本  美桜(1)
( ) 312 井田  優里愛(1)

( ) 312 山本  華楓(1)
( ) 312 横地  優奈(1)
( ) 312 山本  華音(1)

3ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 宮本  侑果(1)
( ) 391 近江  麗奈(1)
( ) 391 岡本  志優(1)
( ) 391 細見  栞帆(1)
( ) 391 地職  梨乃(1)

4ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 福山  月渚(1)
( ) 305 福原  彩巴(1)
( ) 305 西村  杏莉(1)
( ) 305 松山  歩海(1)
( ) 305 田端  愛美(1)

5ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 佐々木  結衣(1)

( ) 363 中井  夕夏(1)
( ) 363 後藤  藍(1)
( ) 363 角  夏希(1)
( ) 363 森  和花(1)
( ) 363 芝﨑  明希(1)

6ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 西川  咲希(1)
( ) 303 橋川  凜花(1)
( ) 303 村尾  菜月(1)
( ) 303 村中  愛実(1)

7ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 池田  莉緒(1)
( ) 331 奥村  綾美(1)
( ) 331 加茂  優奈(1)
( ) 331 永沼  結衣(1)
( ) 331 重野  葵(1)
( ) 331 冨安  里音(1)

8ﾚｰﾝ 中宮
( ) 307 髙杉  茉菜(1)
( ) 307 江部  涼香(1)
( ) 307 前田  優(1)
( ) 307 李  ヴィクトリア(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 寝屋川三
( ) 313 水舩  妃夏(1)
( ) 313 白濱  蓮(1)
( ) 313 山根  和葵(1)
( ) 313 髙橋  優(1)
( ) 313 後藤  花英(1)
( ) 313 中津川  來実(1)

3ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 栄口  結愛(1)
( ) 362 竹村  玲音(1)
( ) 362 佐々木  優芽(1)

( ) 362 原  正美(1)

4ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 友田  佳歩(1)
( ) 355 直井  莉緒(1)
( ) 355 土橋  茉白(1)
( ) 355 岩本  実優(1)

5ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 山田  美和(1)
( ) 356 梅田  舞(1)
( ) 356 三宅  心音(1)
( ) 356 松元  心音(1)
( ) 356 西澤  広美(1)

6ﾚｰﾝ 交野一
( ) 351 星野  奏(1)
( ) 351 三田村  かなた(1)

( ) 351 村上  杏菜(1)
( ) 351 植田  詠簾(1)
( ) 351 山岡  彩乃(1)
( ) 351 原田  音凛(1)

7ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 大谷  悠華(1)
( ) 369 福井  希和(1)
( ) 369 石原  乃々夏(1)

( ) 369 市邉  那南里(1)

( ) 369 中武  鈴花(1)
( ) 369 上阪  しらべ(1)

8ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 横須  愛凰(1)
( ) 393 佐藤  陽向(1)
( ) 393 丸井  心琴(1)
( ) 393 中村  杏梨(1)
( ) 393 中村  心愛(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 交野四
( ) 358 奥川  杏(1)
( ) 358 松本  悠花(1)
( ) 358 宮城  葵(1)
( ) 358 吉田  咲希(1)

3ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 高橋  望花(1)
( ) 309 生嶋  和珠(1)
( ) 309 高村  野乃葉(1)

( ) 309 土田  琳(1)
( ) 309 松浦  晴香(1)

4ﾚｰﾝ 国際大和田
( ) 382 鈴木  薇優(1)
( ) 382 門  澪(1)
( ) 382 中道  凜々子(1)

( ) 382 脇山  愛渚(1)
( ) 382 和田  小百咲(1)

( ) 382 橋本  未緒(1)

5ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 上村  史佳(1)
( ) 364 市川  侑花(1)
( ) 364 松永  莉子(1)
( ) 364 田中  華恋(1)
( ) 364 近重  ひかり(1)

( ) 364 山辺  小春(1)

6ﾚｰﾝ 交野二
( ) 354 内野  理愛(1)
( ) 354 小川  来未(1)
( ) 354 橋本  彩乃(1)
( ) 354 三浦  晴(1)

7ﾚｰﾝ 田原
( ) 359 大森  咲彩(1)
( ) 359 松井  花梨(1)
( ) 359 土井  沙十莉(1)

( ) 359 髙橋  なつめ(1)

( ) 359 伊藤  穂(1)
( ) 359 三山  愛結美(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  
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タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
2ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 澤田  実美(3)
( ) 394 中村  有那(3)
( ) 394 光元  友梨(1)
( ) 394 森内  陽(1)

3ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 宮本  真央(3)
( ) 363 門口  加歩(2)
( ) 363 沖本  あみか(3)

( ) 363 河内  詩(3)
( ) 363 吉田  はな(3)
( ) 363 宮下  寿珠(2)

4ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 片岡  美琴(2)
( ) 304 大﨑  春菜(3)
( ) 304 原田  仁湖(2)
( ) 304 小川  優里(2)
( ) 304 源津  悠(3)
( ) 304 河口  聖菜(3)

5ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 平野  亜柚美(2)

( ) 305 飴谷  映里(3)
( ) 305 片岡  奈津希(3)

( ) 305 松山  奏海(3)

6ﾚｰﾝ 杉
( ) 366 田賀  琴海(2)
( ) 366 越原  ひかり(2)

( ) 366 北村  優莉(2)
( ) 366 小島  朱里(2)
( ) 366 高木  悠稀(2)
( ) 366 国狭  七愛(2)

7ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 西田  里桜(3)
( ) 391 松場  美羽(2)
( ) 391 原田  絢音(2)
( ) 391 山路  花菜(2)
( ) 391 渡部  心湖(2)

8ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 宮崎  南帆(2)
( ) 356 内山  莉悠(3)
( ) 356 坂口  華音(2)
( ) 356 泰地  聖華(3)
( ) 356 並木  佳子(2)
( ) 356 吉見  恵子(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 足立  風花(2)
( ) 393 金谷  明莉(3)
( ) 393 浦  愛帆(3)
( ) 393 吉井  詩温(2)

3ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 安藤  もも(2)
( ) 303 岡田  あやめ(2)

( ) 303 米澤  咲恵(2)
( ) 303 安本  悠(2)
( ) 303 杉森  由菜(2)

4ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 小西  愛乃(2)
( ) 316 渡邉  萌生(2)
( ) 316 藤井  典子(2)
( ) 316 松岡  明里(2)
( ) 316 森  心愛(2)
( ) 316 吉住  彩乃(1)

5ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 森  もなみ(2)
( ) 331 大庭  愛実(2)
( ) 331 辻本  莉子(2)
( ) 331 山﨑  愛梨(2)
( ) 331 荒木  心愛(2)
( ) 331 村岡  王葉(2)

6ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 高橋  温音(2)
( ) 309 渋谷  ちひろ(2)

( ) 309 水畑  桜子(2)
( ) 309 木次  紗也(2)

7ﾚｰﾝ 南郷
( ) 343 鈴木  香和(2)
( ) 343 上舞  美空(2)
( ) 343 榎本  心美(2)
( ) 343 小林  珠久(1)
( ) 343 樋口  由菜(2)
( ) 343 弓場  菜乃佳(2)

8ﾚｰﾝ 八雲
( ) 336 川野  陽梨(2)
( ) 336 倉骨  雫(2)
( ) 336 柳田  樹花(3)
( ) 336 澤元  夏実(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 上中  希美(2)
( ) 355 庄内  愛乃(2)
( ) 355 本間  雅(2)
( ) 355 村木  真那(2)

3ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 坂元  凜音(2)
( ) 362 神﨑  琴巴(2)
( ) 362 松浦  亜姫(2)
( ) 362 齋藤  楓(2)

4ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 宇高  もな(2)
( ) 312 藤林  果花(2)
( ) 312 西山  心優(2)
( ) 312 西澤  望乃花(2)

( ) 312 小越  梨央(2)
( ) 312 義則  桜綺(2)

5ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 北野  優陽(2)
( ) 367 瀧川  心(2)
( ) 367 小西  彩夢(1)
( ) 367 黒田  瑚心(1)

6ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 宮田  愛梨(2)
( ) 306 松永  未來(3)
( ) 306 菊本  葵衣(2)
( ) 306 岡山  歩未(2)

7ﾚｰﾝ 庭窪
( ) 335 有里  彩貴(2)
( ) 335 福田  ゆずか(2)

( ) 335 藤田  未緒(2)
( ) 335 岸本  桃奈(2)
( ) 335 柚木﨑  そら(2)

8ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 宮田  遥華(2)
( ) 364 古庄  春菜(2)
( ) 364 薮本  真(3)
( ) 364 村  優那(2)
( ) 364 松下  心愛(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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  4組
2ﾚｰﾝ 田原
( ) 359 廣江  羽菜(1)
( ) 359 平野  茜理(2)
( ) 359 前川  明里咲(1)

( ) 359 大坪  瑠華(2)
( ) 359 米澤  心華(2)

3ﾚｰﾝ 四條畷西
( ) 357 植野  心蒔(3)
( ) 357 平井  紗愛(2)
( ) 357 吉永  愛梨(1)
( ) 357 吉岡  古都(2)
( ) 357 山崎  由依(1)
( ) 357 中里  妃奈(1)

4ﾚｰﾝ 国際大和田
( ) 382 波戸根  彩帆(3)

( ) 382 榎本  日菜(3)
( ) 382 今井  彩香(3)
( ) 382 坂本  千暖(3)
( ) 382 榎  美穂(3)

5ﾚｰﾝ 交野一
( ) 351 西村  ゆな(2)
( ) 351 津田  愛海(2)
( ) 351 橋本  葵(2)
( ) 351 蔦田  明音(2)
( ) 351 山口  海璃(2)
( ) 351 大﨑  陽夏(2)

6ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 藤田  愛未(2)
( ) 302 藤原  弥生(2)
( ) 302 荒木  珠那(2)
( ) 302 渡部  真帆(2)
( ) 302 山本  未描(2)
( ) 302 和泉  絢音(2)

7ﾚｰﾝ 交野二
( ) 354 有川  結(2)
( ) 354 奥西  玲奈(2)
( ) 354 川口  華子(2)
( ) 354 土居  穂花(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

女子1年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  391 礒﨑  美宇(1) 蹉 m

  2  346 森  涼緑(1) 北条 m

  3  306 澤村  美紅(1) 枚方 m

  4  343 京  夢叶(1) 南郷 m

女子2・3年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  303 岡田  あやめ(2) 枚方三 m

  2  342 篠原  樹乃(3) 住道 m

  3  309 平岡  実紅(2) 楠葉 m

  4  346 杉岡  花音(3) 北条 m

  5  366 北村  優莉(2) 杉 m

  6  354 森屋  友愛(2) 交野二 m

  7  302 渡部  真帆(2) 枚方二 m
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女子1年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  369 谷嶋  朝姫(1) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  355 友田  佳歩(1) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  363 森  和花(1) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  391 渡部  心結(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  303 岩本  恵奈(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  369 上阪  しらべ(1) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  309 生嶋  和珠(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  303 中山  結香(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  362 原  正美(1) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  391 佐渡  まりあ(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  331 奥村  綾美(1) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  362 和田  みやび(1) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  343 小林  珠久(1) 南郷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  369 大谷  悠華(1) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  356 梅田  舞(1) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  351 原田  音凛(1) 交野一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子2・3年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  356 泰地  聖華(3) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  391 大倉  華音(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  372 小泉  結衣(2) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  306 樋口  実華(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  316 渡邉  萌生(2) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  309 横田  遥香(3) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  366 国狭  七愛(2) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  393 半下石  琉愛(3) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  306 宮田  愛梨(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  331 村岡  王葉(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  363 沖本  あみか(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  356 並木  佳子(2) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  355 庄内  愛乃(2) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  335 藤田  未緒(2) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  366 田賀  琴海(2) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  316 森  心愛(2) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  391 山路  花菜(2) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  369 山田  桜来(3) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  367 瀧川  心(2) 枚方山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  335 柚木﨑  そら(2) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  305 松山  奏海(3) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  351 蔦田  明音(2) 交野一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  343 上舞  美空(2) 南郷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  312 義則  桜綺(2) 寝屋川二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  363 西嶋  陽与(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  303 安藤  もも(2) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  309 山口  愛花理(2) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  976 高原  侑楽(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子2・3年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  304 小川  優里(2) 枚方四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子共通 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  355 土橋  茉白(1) 交野三 m m m m

  2  313 髙橋  優(1) 寝屋川三 m m m m

  3  356 上原  智子(2) 関西創価 m m m m

  4  312 岡田  蒼空(1) 寝屋川二 m m m m

  5  362 大方  奏(3) 東香里 m m m m

  6  391 西田  里桜(3) 蹉 m m m m

  7  313 白濱  蓮(1) 寝屋川三 m m m m

  8  331 重野  葵(1) 守口一 m m m m

  9  351 橋本  葵(2) 交野一 m m m m

 10  355 上中  希美(2) 交野三 m m m m

 11  331 大村  真凛(1) 守口一 m m m m

 12  391 福原  萌生(2) 蹉 m m m m

女子共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  343 伊地知  凛央(3) 南郷 m m m m

  2  343 原田  楓華(3) 南郷 m m m m

  3  346 稲田  采実(1) 北条 m m m m

  4  313 沖田  こころ(2) 寝屋川三 m m m m

  5  343 東  陽由(2) 南郷 m m m m

  6  313 山根  和葵(1) 寝屋川三 m m m m

  7  346 栗原  ほなみ(2) 北条 m m m m

  8  312 西山  心優(2) 寝屋川二 m m m m

  9  391 加藤  有紗(2) 蹉 m m m m

女子共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  312 片平  麻桜(2) 寝屋川二 m m m m

  2  304 三本  樹衣奈(3) 枚方四 m m m m
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２０１６年　　　月　　　日

大会名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大　会　総　務　殿

　下記理由により棄権しますのでお届けします。

① １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

② １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

顧 問 ・ 監 督　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

欠　場　届　

CYU
四角形

CYU
四角形



種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）
　すること

リレー・オーダー用紙

リレーオーダー６名以外の場合

　すること

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

オーダー

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　　　　　年　　　月　　　日

リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

リレー出場に○印

　予　選      　　組 　　　    レーン

　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

チ ー ム 名

男

・

女

オーダー ナンバー 競技者名

監督署名

　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

※当初オーダー(6名)以外の競技者が出場の

ナンバー 競技者名
リレー出場に○印


